

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	01145/DPA/2019	Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
		2.02.2.02.01.16.0001.5.2			
	PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2019				
Urusan Pemerintahan : 2.02. - Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak					
Organisasi : 2.02.01. - Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana					
Program : 2.02.2.02.01.16. - Perlindungan Perempuan Dan Anak					
Kegiatan : 2.02.2.02.01.16.0001. - Pencegahan Dan Advokasi Penanganan Kekerasan Terhadap Perempuan					
Waktu Pelaksanaan : 1 (Satu) Tahun Anggaran					
Lokasi Kegiatan : Provinsi Jawa Tengah, Pusat, Surakarta, Kabupaten Semarang, Kota Semarang, Kebumen, Sragen, Demak, Brebes, Banjarnegara, Kendal, Blora, Pemalang, Pekalongan, Magelang, Banyumas, Cilacap, Pati, Rembang, Boyolali, Salatiga, Karanganyar					
Sumber Dana : APBD Provinsi					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	-Rasio korban kekerasan terhadap perempuan		-5.25 Per 100.000		
	- Rasio korban kekerasan terhadap anak		- 13.72 Per 100.000		
Masukan	Tersedia Dana		Rp. 1.231.175.000,-		
Keluaran	-Jumlah kasus kekerasan terhadap perempuan dewasa		-850.00 Kasus		
Hasil	-Rasio korban kekerasan terhadap perempuan		-5.25 Per 100.000		
Kelompok Sasaran Kegiatan : SKPD Provinsi dan Kabupaten/Kota, Lembaga Masyarakat, Organisasi Masyarakat, Masyarakat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				1.231.175.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.231.175.000
5.2.1.	Belanja Pegawai				255.300.000
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				255.300.000
5.2.1.02.11.	Uang Harian Peserta Kegiatan				<u>255.300.000</u>
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				975.875.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				125.224.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				<u>33.594.000</u>
5.2.2.01.04.	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				<u>2.110.000</u>
5.2.2.01.16.	Belanja Dekorasi/Dokumentasi				<u>11.950.000</u>
5.2.2.01.21.	Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya				<u>77.570.000</u>
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				142.850.000
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				<u>142.850.000</u>
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				31.934.000
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				<u>12.500.000</u>
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				<u>19.434.000</u>
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				322.200.000
5.2.2.07.03.	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				<u>26.200.000</u>
5.2.2.07.07.	Belanja Sewa Hotel				<u>296.000.000</u>
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				9.220.000

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	01147/DPA/2019	Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
		2.02.2.02.01.16.0004.5.2			
	PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2019				
Urusan Pemerintahan : 2.02. - Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak					
Organisasi : 2.02.01. - Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana					
Program : 2.02.2.02.01.16. - Perlindungan Perempuan Dan Anak					
Kegiatan : 2.02.2.02.01.16.0004. - Penguatan Dan Pengembangan Lembaga Layanan Perlindungan Perempuan					
Waktu Pelaksanaan : 1 (Satu) Tahun Anggaran					
Lokasi Kegiatan : Provinsi Jawa Tengah: Kabupaten Jepara, Kabupaten Magelang, Kabupaten Brebes, Kota Surakarta, Kabupaten Cilacap, Kabupaten Banyumas, Kabupaten Purbalingga, Kabupaten Pekalongan, Kabupaten Kendal, Kabupaten Grobogan, Kabupaten Kudus, Kabupaten Rembang					
Sumber Dana : APBD Provinsi					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		-Rasio korban kekerasan terhadap perempuan - Rasio korban kekerasan terhadap anak		-5.25 Per 100.000 - 13.72 Per 100.000	
Masukan		Tersedia Dana		Rp. 370.000.000,-	
Keluaran		-Jumlah lembaga layanan perlindungan perempuan/pelayanan terpadu korban kekerasan terhadap perempuan yang difasilitasi penguatan dan pengembangannya		-8.00 Kelompok	
Hasil		-Rasio korban kekerasan terhadap perempuan		-5.25 Per 100.000	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Warga Masyarakat, LSM/NGO, OPD, Lembaga layanan terpadu korban kekerasan perempuan dan anak					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				370.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				370.000.000
5.2.1.	Belanja Pegawai				50.550.000
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				50.550.000
5.2.1.02.11.	Uang Harian Peserta Kegiatan				50.550.000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				319.450.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				5.366.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				3.366.000
5.2.2.01.04.	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				900.000
5.2.2.01.16.	Belanja Dekorasi/Dokumentasi				1.100.000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				166.000.000
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				166.000.000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.540.000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				2.540.000
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				75.000.000
5.2.2.07.06.	Belanja Sewa Kamar/Akomodasi				75.000.000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				18.225.000
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				10.800.000
5.2.2.11.05.	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				7.425.000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				52.319.000

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	01146/DPA/2019	Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
		2.02.2.02.01.16.0003.5.2			
	PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2019				
Urusan Pemerintahan : 2.02. - Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak					
Organisasi : 2.02.01. - Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana					
Program : 2.02.2.02.01.16. - Perlindungan Perempuan Dan Anak					
Kegiatan : 2.02.2.02.01.16.0003. - Layanan Penanganan Korban Kekerasan Terhadap Perempuan					
Waktu Pelaksanaan : 1 (Satu) Tahun Anggaran					
Lokasi Kegiatan : Provinsi Jawa Tengah dan Menyesuaikan Tempat Kasus					
Sumber Dana : APBD Provinsi					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		-Rasio korban kekerasan terhadap perempuan - Rasio korban kekerasan terhadap anak		-5.25 Per 100.000 - 13.72 Per 100.000	
Masukan		Tersedia Dana		Rp. 208.125.000,-	
Keluaran		-Persentase perempuan korban kekerasan yang dilaporkan mendapat layanan sesuai standar		-100.00 %	
Hasil		-Rasio korban kekerasan terhadap perempuan		-5.25 Per 100.000	
Kelompok Sasaran Kegiatan : korban kekerasan terhadap perempuan dan korban trafficking terhadap perempuan					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				208.125.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				208.125.000
5.2.1.	Belanja Pegawai				135.600.000
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				135.600.000
5.2.1.02.04.	Honorarium Pelaksana Kegiatan				135.600.000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				72.525.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.551.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				1.116.000
5.2.2.01.04.	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				435.000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				20.000.000
5.2.2.03.14.	Belanja Pemakaman/Pemulangan/Pengiriman Pasien, Orang Terlantar, Penyandang Masalah Sosial				20.000.000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				600.000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				600.000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				6.100.000
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.700.000
5.2.2.11.03.	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				2.400.000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				44.274.000
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				14.364.000
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				29.910.000
Jumlah					208.125.000
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	55.000.000			

Triwulan II	Rp.	50.000.000
Triwulan III	Rp.	50.000.000
Triwulan IV	Rp.	53.125.000
Jumlah	Rp.	208.125.000

Semarang, 28 Desember 2018
Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah
PROVINSI JAWA TENGAH

SUMARNO, SE, MM
NIP. 197005141992021001

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	01143/DPA/2019	Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
		2.02.2.02.01.15.0001.5.2			
	PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2019				
Urusan Pemerintahan : 2.02. - Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak					
Organisasi : 2.02.01. - Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana					
Program : 2.02.2.02.01.15. - Peningkatan Kualitas Hidup Perempuan Dan Anak					
Kegiatan : 2.02.2.02.01.15.0001. - Pemberdayaan Perempuan					
Waktu Pelaksanaan : 1 (Satu) Tahun Anggaran					
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Cilacap, Kabupaten Kebumen dan Kabupaten Sragen ; Provinsi Jawa Tengah					
Sumber Dana : APBD Provinsi					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	-Persentase data dan informasi PPPA yang tersedia - Persentase peningkatan perempuan yang mendapatkan pendampingan menjadi pelaku usaha ekonomi - Persentase kabupaten/kota menuju layak anak tingkat pratama, tingkat madya, dan tingkat nindya		-83.33 % - 25.00 % - 68.57 %		
Masukan	Tersedia Dana		Rp. 5.562.400.000,-		
Keluaran	-Jumlah perempuan yang mempunyai hak memilih dalam pemilu mendapatkan pengetahuan politik - Jumlah perempuan yang telah mendapatkan pendampingan menjadi pelaku usaha ekonomi		-1160.00 Orang - 30.00 Orang		
Hasil	-Persentase peningkatan perempuan yang mendapatkan pendampingan menjadi pelaku usaha ekonomi		-25.00 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Perempuan miskin produktif, Perempuan yang mempunyai hak pilih, Kader politik perempuan					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				5.562.400.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				5.562.400.000
5.2.1.	Belanja Pegawai				2.157.600.000
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				2.157.600.000
5.2.1.02.11.	Uang Harian Peserta Kegiatan				<u>2.157.600.000</u>
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				3.404.800.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				189.524.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				<u>43.665.000</u>
5.2.2.01.04.	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				<u>3.879.000</u>
5.2.2.01.15.	Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek				<u>17.500.000</u>
5.2.2.01.16.	Belanja Dekorasi/Dokumentasi				<u>124.480.000</u>
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				1.007.840.000
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				<u>1.007.840.000</u>
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				148.656.000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				<u>148.656.000</u>
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				333.500.000
5.2.2.07.03.	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				<u>310.500.000</u>

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	01144/DPA/2019	Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
		2.02.2.02.01.15.0002.5.2			
	PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2019				
Urusan Pemerintahan : 2.02. - Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak					
Organisasi : 2.02.01. - Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana					
Program : 2.02.2.02.01.15. - Peningkatan Kualitas Hidup Perempuan Dan Anak					
Kegiatan : 2.02.2.02.01.15.0002. - Pelembagaan PUG Dan Peningkatan Kualitas Keluarga Yang Responsif Gender					
Waktu Pelaksanaan : 1 (Satu) Tahun Anggaran					
Lokasi Kegiatan : ;provinsi Jawa Tengah					
Sumber Dana : APBD Provinsi					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	-Persentase data dan informasi PPPA yang tersedia - Persentase peningkatan perempuan yang mendapatkan pendampingan menjadi pelaku usaha ekonomi - Persentase kabupaten/kota menuju layak anak tingkat pratama, tingkat madya, dan tingkat nindya		-83.33 % - 25.00 % - 68.57 %		
Masukan	Tersedia Dana		Rp. 774.540.000,-		
Keluaran	-Persentase keluarga yang berkonsultasi peningkatan kualitas keluarga dalam mewujudkan kesetaraan gender terlayani - Jumlah Perangkat Daerah Provinsi dan kabupaten/kota yang melaksanakan Perencanaan dan Penganggaran Responsif Gender (PPRG)		-100.00 % - 73.00 OPD		
Hasil	-Persentase peningkatan perempuan yang mendapatkan pendampingan menjadi pelaku usaha ekonomi		-25.00 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : SKPD Provinsi dan Kabupaten/Kota, Lembaga Masyarakat, organisasi masyarakat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				774.540.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				774.540.000
5.2.1.	Belanja Pegawai				40.250.000
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				40.250.000
5.2.1.02.11.	Uang Harian Peserta Kegiatan				<u>40.250.000</u>
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				734.290.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				32.995.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				<u>12.555.000</u>
5.2.2.01.04.	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				<u>900.000</u>
5.2.2.01.16.	Belanja Dekorasi/Dokumentasi				<u>4.040.000</u>
5.2.2.01.21.	Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya				<u>15.500.000</u>
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				90.700.000
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				<u>90.700.000</u>
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				14.860.000
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				<u>10.000.000</u>
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				<u>4.860.000</u>

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.02.2.02.01.16 - Perlindungan Perempuan Dan Anak				
Kegiatan : 2.02.2.02.01.16.0003 - Layanan penanganan korban kekerasan terhadap perempuan				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Pelaksana Kegiatan</u>				<u>135.600.000</u>
tenaga teknis kegiatan (d4 s/d s1)	36	Ob	3.000.000	108.000.000
tenaga teknis kegiatan (sampai dengan sma/ sederajat)	12	Ob	2.300.000	27.600.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>1.116.000</u>
kertas hvs folio f4 70 gr	4	Rim	52.000	208.000
stopmap folio	30	Buah	2.000	60.000
map snelhecter kertas	37	Buah	2.000	74.000
amplop 90-pps	2	Pak	12.000	24.000
binder clips 32 mm	2	dos	43.000	86.000
buku kwitansi panjang	2	Buah	11.000	22.000
paper clip no. 1 (isi 10 pak)	2	Dus	10.000	20.000
isi staples no. 369	2	Pak	30.000	60.000
ballpoint biasa	10	Buah	3.000	30.000
spidol white board	1	dos	170.000	170.000
spidol permanent	1	Lusin	200.000	200.000
usb flasdisk 8gb	1	Buah	100.000	100.000
cutter besar	2	Buah	15.000	30.000
lakban kertas 2"	1	Roll	10.000	10.000
buku kwitansi panjang	2	Buah	11.000	22.000
<u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>435.000</u>
materai	20	Lembar	6.000	120.000
materai	30	Lembar	3.000	90.000
perangko 5000	30	Lembar	5.000	150.000
perangko 3000	25	Lembar	3.000	75.000
<u>Belanja Pemakaman/Pemulangan/Pengiriman Pasien, Orang Terlantar, Penyandang Masalah Sosial</u>				<u>20.000.000</u>
pemulangan korban kekerasan	20	Orang	1.000.000	20.000.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>600.000</u>
fotocopy	3000	Lembar	200	600.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>3.700.000</u>
snack dan minum	80	Hok	15.000	1.200.000
jamuan makan (nasi dos)	100	Org/kg/bln	25.000	2.500.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Tamu</u>				<u>2.400.000</u>
snack	60	Hok	15.000	900.000
jamuan makan (nasi dos)	60	Org/kg/bln	25.000	1.500.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>14.364.000</u>
uang harian	12	Oh	370.000	4.440.000
transportasi	14	Oh	200.000	2.800.000
uang harian	12	Oh	277.000	3.324.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
transport	14	Ok	200.000	2.800.000
bbm	100	Liter	10.000	1.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>29.910.000</u>
uang harian	8	Oh	530.000	4.240.000
biaya transportasi	8	Up	340.000	2.720.000
tiket pulang pergi / perjalanan dinas luar daerah	12	Orang/kegiatan	1.500.000	18.000.000
penginapan	9	Oh	550.000	4.950.000
Jumlah				208.125.000

Semarang, 28 Desember 2018
Plt. KEPALA DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK,
PENGENDALIAN PENDUDUK & KELUARGA BERENCANA
PROVINSI JAWA TENGAH

Drs. SRI WINARNA, M.Si
NIP. 196707261994031005

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.02.2.02.01.15 - Peningkatan Kualitas Hidup Perempuan Dan Anak				
Kegiatan : 2.02.2.02.01.15.0002 - Pelembagaan PUG dan Peningkatan Kualitas Keluarga yang Responsif Gender				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Uang Harian Peserta Kegiatan</u>				<u>40.250.000</u>
<i>pelatihan pug bagi sma/smk</i>				<i>20.000.000</i>
<i>uang harian peserta kegiatan</i>	200	Hari	100.000	20.000.000
<i>rapat koordinasi pug provinsi dan kab/kota</i>				<i>4.500.000</i>
<i>uang harian peserta kegiatan</i>	30	Hari	150.000	4.500.000
<i>pembentukan tpk2d tingkat provinsi</i>				<i>15.750.000</i>
<i>uang harian peserta kegiatan</i>	105	Hari	150.000	15.750.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>12.555.000</u>
<i>rapat koordinasi pug provinsi dan kabupaten/kota</i>				<i>2.380.000</i>
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	5	Rim	52.000	260.000
<i>refil toner laser 3000 - 5000 lembar</i>	2	Buah	250.000	500.000
<i>stopmap / snelechter bahan kertas</i>	50	Buah	7.000	350.000
<i>kertas karton nomor 100 plano</i>	1	Pak	350.000	350.000
<i>spidol</i>	4	Dus	130.000	520.000
<i>flashdisk usb 3 32 gb</i>	2	Buah	200.000	400.000
<i>pelatihan penyusunan pprg tingkat provinsi</i>				<i>2.465.000</i>
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	10	Rim	52.000	520.000
<i>refil toner laser 3000 - 5000 lembar</i>	2	Buah	250.000	500.000
<i>stopmap / snelechter bahan kertas</i>	35	Buah	7.000	245.000
<i>kertas karton nomor 100 plano</i>	1	Pak	350.000	350.000
<i>plakban kain 2"</i>	4	Rol	15.000	60.000
<i>spidol besar (70)</i>	2	Doos	200.000	400.000
<i>spidol</i>	3	dos	130.000	390.000
<i>penguatan tim driver provinsi dan kabupaten/kota</i>				<i>2.780.000</i>
<i>stopmap / snelechter bahan kertas</i>	40	Buah	7.000	280.000
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	10	Rim	52.000	520.000
<i>refil toner laser 3000 - 5000 lembar</i>	2	Buah	250.000	500.000
<i>kertas karton nomor 100 plano</i>	2	Pak	350.000	700.000
<i>spidol</i>	6	Dus	130.000	780.000
<i>pelatihan pug bagi sma/smk</i>				<i>1.208.000</i>
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	5	Rim	52.000	260.000
<i>refil toner laser 3000 - 5000 lembar</i>	1	Buah	250.000	250.000
<i>stopmap / snelechter bahan kertas</i>	20	Buah	7.000	140.000
<i>spidol</i>	4	Dus	130.000	520.000
<i>amplop putih panjang</i>	2	Pak	19.000	38.000
<i>advokasi pelaksanaan strategi pug kepada dprd</i>				<i>1.145.000</i>
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	7	Rim	52.000	364.000
<i>refil toner laser 3000 - 5000 lembar</i>	1	Buah	250.000	250.000
<i>plakban kain 2"</i>	7	Rol	15.000	105.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
stopmap / snelechter bahan kertas	20	Buah	7.000	140.000
usb flasdisk 32gb	1	Buah	200.000	200.000
spidol besar isi	1	Box	86.000	86.000
pembentukan tpk2d tingkat provinsi				1.636.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	6	Rim	52.000	312.000
kertas karton nomor 100 plano	1	Pak	350.000	350.000
stopmap / snelechter bahan kertas	30	Buah	7.000	210.000
refil toner laser 3000 - 5000 lembar	1	Buah	250.000	250.000
amplop putih panjang	2	Pak	19.000	38.000
spidol	3	dos	130.000	390.000
spidol besar isi	1	Box	86.000	86.000
sekretariat puspaga				941.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	4	Rim	52.000	208.000
stopmap / snelechter bahan kertas	20	Buah	7.000	140.000
spidol permanent	1	Box	138.000	138.000
spidol	1	Dus	130.000	130.000
usb flasdisk 8gb	2	Buah	108.000	216.000
ballpoint biasa	16	Buah	4.000	64.000
isi staples no. 10	3	Pak	15.000	45.000
<u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>900.000</u>
materai	100	Lembar	6.000	600.000
materai	100	Lembar	3.000	300.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>4.040.000</u>
pelatihan penyusunan pprg tingkat provinsi				440.000
cetak film foto ukuran 4 r	60	Lembar	4.000	240.000
advokasi pelaksanaan strategi pug kepada dprd				200.000
cetak foto	50	Buah	4.000	200.000
penguatan tim driver provinsi dan kab/kota				360.000
cetak film foto ukuran 4 r	90	Lembar	4.000	360.000
rapat koordinasi pug provinsi dan kab/kota				1.080.000
cetak mmt	20	M2	40.000	800.000
cetak film foto ukuran 4 r	70	Lembar	4.000	280.000
pelatihan pug bagi sma/k				200.000
cetak foto	50	Buah	4.000	200.000
pembentukan tpk2d tingkat provinsi				200.000
cetak foto	50	Buah	4.000	200.000
layanan kualitas keluarga				1.760.000
cetak foto	200	Buah	4.000	800.000
cetak mmt	24	M2	40.000	960.000
<u>Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya</u>				<u>15.500.000</u>
pelatihan pug bagi sma/smk				5.000.000
materi kit/seminar kit	100	Buah	50.000	5.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
advokasi pelaksanaan strategi pug kepada dprd				7.500.000
materi kit/seminar kit	50	Buah	150.000	7.500.000
pembentukan tpk2d tingkat provinsi				3.000.000
materi kit/seminar kit	30	Buah	100.000	3.000.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>90.700.000</u>
rapat koordinasi pug provinsi dan kab/kota				9.000.000
gubernur, wakil gubernur	1	Oj	3.000.000	3.000.000
pejabat eselon ii, anggota dprd	1	Oj	2.000.000	2.000.000
honorarium moderator	1	Os	1.500.000	1.500.000
honorarium narasumber/tenaga ahli pusat	1	Ok	2.500.000	2.500.000
pelatihan penyusunan pprg tingkat provinsi				19.200.000
pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator	96	Jam	200.000	19.200.000
penguatan tim driver provinsi dan kab/kota				24.000.000
pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator	120	Jam	200.000	24.000.000
pelatihan pug bagi sma/smk				8.000.000
pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator	40	Jam	200.000	8.000.000
advokasi pelaksanaan strategi pug kepada dprd				5.500.000
honorarium narasumber	1	Kegiatan	1.500.000	1.500.000
pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator	20	Jam	200.000	4.000.000
pembentukan tpk2d tingkat provinsi				9.000.000
pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator	40	Jam	200.000	8.000.000
honor narasumber	1	Ok	1.000.000	1.000.000
layanan kualitas keluarga				16.000.000
honorarium narasumber	32	Ok	500.000	16.000.000
<u>Belanja Cetak</u>				<u>10.000.000</u>
rapat koordinasi pug provinsi dan kab/kota				10.000.000
cetak buku	200	Buku	50.000	10.000.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>4.860.000</u>
pelatihan penyusunan pprg tingkat provinsi				750.000
fotocopy	2500	Lembar	300	750.000
rapat koordinasi pug provinsi dan kab/kota				900.000
fotocopy	3000	Lembar	300	900.000
penguatan tim driver provinsi dan kab/kota				900.000
fotocopy	3000	Lembar	300	900.000
pelatihan pug bagi sma/k				450.000
fotocopy	1500	Lembar	300	450.000
advokasi pelaksanaan strategi pug kepada dprd				600.000
fotocopy	2000	Lembar	300	600.000
pembentukan tpk2d tingkat provinsi				810.000
fotocopy	2700	Lembar	300	810.000
layanan kualitas keluarga				450.000
fotocopy	1500	Lembar	300	450.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Sewa Hotel</u>				<u>334.000.000</u>
<i>pelatihan pug bagi sma/k</i>				<i>50.000.000</i>
<i> fullboard</i>	<i>100</i>	<i>Oh</i>	<i>500.000</i>	<i>50.000.000</i>
<i>pelatihan penyusunan pprg tingkat provinsi</i>				<i>80.000.000</i>
<i> fullboard</i>	<i>160</i>	<i>Oh</i>	<i>500.000</i>	<i>80.000.000</i>
<i>penguatan tim driver provinsi dan kab/kota</i>				<i>144.000.000</i>
<i> fullboard</i>	<i>288</i>	<i>Oh</i>	<i>500.000</i>	<i>144.000.000</i>
<i>advokasi pelaksanaan strategi pug kepada dprd</i>				<i>25.000.000</i>
<i> fullboard</i>	<i>50</i>	<i>Oh</i>	<i>500.000</i>	<i>25.000.000</i>
<i>pembentukan tpk2d tingkat provinsi</i>				<i>35.000.000</i>
<i> fullboard</i>	<i>70</i>	<i>Oh</i>	<i>500.000</i>	<i>35.000.000</i>
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>4.800.000</u>
<i>layanan kualitas keluarga</i>				<i>4.800.000</i>
<i> jamuan minum dan makanan kecil</i>	<i>120</i>	<i>Doos</i>	<i>15.000</i>	<i>1.800.000</i>
<i> konsumsi makan</i>	<i>120</i>	<i>Doos</i>	<i>25.000</i>	<i>3.000.000</i>
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>108.875.000</u>
<i>rapat koordinasi pug provinsi dan kab/kota</i>				<i>60.000.000</i>
<i> jamuan makan (prasmanan) untuk tamu pemerintah daerah</i>	<i>200</i>	<i>Ok</i>	<i>300.000</i>	<i>60.000.000</i>
<i>pelatihan pug bagi sma/smk</i>				<i>5.000.000</i>
<i> jamuan minum dan makanan kecil di hotel</i>	<i>100</i>	<i>Ok</i>	<i>50.000</i>	<i>5.000.000</i>
<i>pelatihan penyusunan pprg tingkat provinsi</i>				<i>18.000.000</i>
<i> jamuan makan (prasmanan) hotel</i>	<i>80</i>	<i>Ok</i>	<i>125.000</i>	<i>10.000.000</i>
<i> jamuan minum dan makanan kecil di hotel</i>	<i>160</i>	<i>Ok</i>	<i>50.000</i>	<i>8.000.000</i>
<i>penguatan tim driver provinsi dan kab kota</i>				<i>18.000.000</i>
<i> jamuan makan (prasmanan) hotel</i>	<i>144</i>	<i>Ok</i>	<i>125.000</i>	<i>18.000.000</i>
<i>pembentukan tpk2d tingkat provinsi</i>				<i>7.875.000</i>
<i> jamuan makan (prasmanan) hotel</i>	<i>35</i>	<i>Ok</i>	<i>125.000</i>	<i>4.375.000</i>
<i> jamuan minum dan makanan kecil di hotel</i>	<i>70</i>	<i>Ok</i>	<i>50.000</i>	<i>3.500.000</i>
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>92.440.000</u>
<i>advokasi pelaksanaan strategi pug kepada dprd</i>				<i>5.360.000</i>
<i> uang harian</i>	<i>8</i>	<i>Oh</i>	<i>370.000</i>	<i>2.960.000</i>
<i> penginapan</i>	<i>4</i>	<i>Oh</i>	<i>400.000</i>	<i>1.600.000</i>
<i> transportasi</i>	<i>4</i>	<i>Pp</i>	<i>200.000</i>	<i>800.000</i>
<i>pembentukan tpk2d tingkat provinsi</i>				<i>8.440.000</i>
<i> uang harian</i>	<i>12</i>	<i>Oh</i>	<i>370.000</i>	<i>4.440.000</i>
<i> penginapan</i>	<i>8</i>	<i>Oh</i>	<i>400.000</i>	<i>3.200.000</i>
<i> transportasi</i>	<i>4</i>	<i>Pp</i>	<i>200.000</i>	<i>800.000</i>
<i>penguatan pug bagi kabupaten/kota</i>				<i>17.400.000</i>
<i> uang harian</i>	<i>20</i>	<i>Oh</i>	<i>370.000</i>	<i>7.400.000</i>
<i> transportasi</i>	<i>20</i>	<i>Pp</i>	<i>200.000</i>	<i>4.000.000</i>
<i> penginapan</i>	<i>12</i>	<i>Oh</i>	<i>500.000</i>	<i>6.000.000</i>
<i>rapat koordinasi pug provinsi dan kab kota</i>				<i>5.000.000</i>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
uang harian	20	Oh	150.000	3.000.000
transportasi	20	Oh	100.000	2.000.000
pelatihan penyusunan pprg tingkat provinsi				16.880.000
uang harian	24	Oh	370.000	8.880.000
penginapan	16	Oh	400.000	6.400.000
transportasi	8	Oh	200.000	1.600.000
penguatan tim driver provinsi dan kab/kota				25.320.000
uang harian	36	Oh	370.000	13.320.000
penginapan	24	Oh	400.000	9.600.000
biaya transportasi	12	Up	200.000	2.400.000
pelatihan pug bagi sma/smk				6.600.000
uang harian	16	Oh	150.000	2.400.000
penginapan	12	Oh	300.000	3.600.000
transportasi	6	Pp	100.000	600.000
layanan kualitas keluarga				7.440.000
uang harian perjalanan dinas dalam daerah	12	Hari	370.000	4.440.000
transportasi	10	Pp	300.000	3.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>55.620.000</u>
dki jakarta	24	Oh	530.000	12.720.000
tiket pp	12	Org	2.200.000	26.400.000
penginapan	14	Oh	850.000	11.900.000
taxi dalam daerah	10	Kali	340.000	3.400.000
taksi pp semarang	12	Ok	100.000	1.200.000
Jumlah				774.540.000

Semarang, 28 Desember 2018
Plt. KEPALA DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK,
PENGENDALIAN PENDUDUK & KELUARGA BERENCANA
PROVINSI JAWA TENGAH

Drs. SRI WINARNA, M.Si
NIP. 196707261994031005

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.02.2.02.01.15 - Peningkatan Kualitas Hidup Perempuan Dan Anak				
Kegiatan : 2.02.2.02.01.15.0001 - Pemberdayaan Perempuan				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Uang Harian Peserta Kegiatan</u>				<u>2.157.600.000</u>
workshop need assesment (20 orang x 3 kab) x 2 hari				10.800.000
uang harian peserta kegiatan	120	Hari	90.000	10.800.000
workshop pengelolaan sumber daya lokal (sdl) (20 orang x 3 kab) x 2 hari				10.800.000
uang harian peserta kegiatan	120	Hari	90.000	10.800.000
pelatihan usaha ekonomi produktif olahan pangan (20 orang x 3 kab) x 2 hari				10.800.000
uang harian peserta kegiatan	120	Hari	90.000	10.800.000
pelatihan usaha ekonomi produktif non olahan pangan (20 orang x 3 kab) x 2 hari				10.800.000
uang harian peserta kegiatan	120	Hari	90.000	10.800.000
pelatihan packing,desain kemasan dan jaringan pemasaran (20 orang x 3 kab) x 2 hari				10.800.000
uang harian peserta kegiatan	120	Hari	90.000	10.800.000
workshop studi kelayakan usaha dan bisnis plan (20 orang x 3 kab) x 2 hari				10.800.000
uang harian peserta kegiatan	120	Hari	90.000	10.800.000
advokasi dan fasilitas pirt dan iumk (20 orang x 3 kab) x 2 hari				10.800.000
uang harian peserta kegiatan	120	Hari	90.000	10.800.000
advokasi perempuan pengambil keputusan dalam kesetaraan gender (40 orang x 2 hari)				12.000.000
uang harian peserta	80	Ok	150.000	12.000.000
pendidikan politik perempuan (50 org x 20 kab/kota)				2.070.000.000
uang harian peserta kegiatan	20700	Oh	100.000	2.070.000.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>43.665.000</u>
workshop need assesment 3 kabupaten				2.155.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	5	Rim	50.000	250.000
ballpoint biasa, mekanik	60	Buah	5.000	300.000
spidol	3	Dus	120.000	360.000
keras conquerir ukuran plano	150	Lembar	1.500	225.000
blocknote	60	Buah	7.000	420.000
refil toner laser 1500 - 2500 lembar	3	Buah	200.000	600.000
workshop pengelolaan sumber daya lokal 3 kabupaten				2.155.000
kertas hvs folio f4 70 gr	5	Rim	50.000	250.000
ballpoint biasa, mekanik	60	Buah	5.000	300.000
spidol	3	Dus	120.000	360.000
blocknote	60	Buah	7.000	420.000
keras conquerir ukuran plano	150	Lembar	1.500	225.000
refil toner laser 1500 - 2500 lembar	3	Buah	200.000	600.000
workshop usaha ekonomi produktif olahan pangan 3 kabupaten				2.095.000
kertas hvs folio f4 70 gr	5	Rim	50.000	250.000
ballpoint biasa, mekanik	60	Buah	5.000	300.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
spidol	4	Dus	120.000	480.000
keras conquerir ukuran plano	30	Lembar	1.500	45.000
blocknote	60	Buah	7.000	420.000
refil toner laser 1500 - 2500 lembar	3	Buah	200.000	600.000
workshop usaha ekonomi produktif non olahan pangan 3 kabupaten				1.975.000
kertas hvs folio f4 70 gr	5	Rim	50.000	250.000
ballpoint biasa, mekanik	60	Buah	5.000	300.000
spidol	3	Dus	120.000	360.000
keras conquerir ukuran plano	30	Lembar	1.500	45.000
refil toner laser 1500 - 2500 lembar	3	Buah	200.000	600.000
blocknote	60	Buah	7.000	420.000
pelatihan packing, desain kemasan dan jaringan pemasaran 3 kabupaten				2.280.000
kertas hvs folio f4 70 gr	5	Rim	50.000	250.000
ballpoint biasa, mekanik	60	Buah	5.000	300.000
refil toner laser 1500 - 2500 lembar	4	Buah	200.000	800.000
spidol	3	Dus	120.000	360.000
keras conquerir ukuran plano	100	Lembar	1.500	150.000
blocknote	60	Buah	7.000	420.000
workshop studi kelayakan usaha dan bisnis plan 3 kabupaten				2.230.000
kertas hvs folio f4 70 gr	5	Rim	50.000	250.000
ballpoint biasa, mekanik	60	Buah	5.000	300.000
spidol	4	Dus	120.000	480.000
blocknote	60	Buah	7.000	420.000
refil toner laser 1500 - 2500 lembar	3	Buah	200.000	600.000
keras conquerir ukuran plano	120	Lembar	1.500	180.000
workshop advokasi dan fasilitasi pirt dan iumk 3 kabupaten				2.145.000
kertas hvs folio f4 70 gr	6	Rim	50.000	300.000
ballpoint biasa, mekanik	60	Buah	5.000	300.000
spidol	4	Dus	120.000	480.000
keras conquerir ukuran plano	30	Lembar	1.500	45.000
blocknote	60	Buah	7.000	420.000
refil toner laser 1500 - 2500 lembar	3	Buah	200.000	600.000
advokasi perempuan pengambil keputusan dalam kesetaraan gender				4.620.000
kertas hvs folio f4 70 gr	7	Rim	50.000	350.000
ballpoint biasa, mekanik	40	Buah	10.000	400.000
buku agenda 2011	40	Buah	25.000	1.000.000
stopmap bahan plastik	40	Buah	8.000	320.000
stopmap / snelechter bahan kertas	168	Buah	5.000	840.000
amplop 90-pls	4	Pak	20.000	80.000
refil toner laser 1500 - 2500 lembar	5	Buah	200.000	1.000.000
buku kwitansi panjang	2	Buah	15.000	30.000
usb flasdisk 16gb	1	Buah	100.000	100.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
keras conquerir ukuran plano	250	Lembar	2.000	500.000
pendidikan politik perempuan				24.010.000
kertas hvs folio f4 70 gr	150	Rim	50.000	7.500.000
stopmap / snelechter bahan kertas	600	Buah	5.000	3.000.000
amplop 90-pls	123	Pak	20.000	2.460.000
refil toner laser 1500 - 2500 lembar	24	Buah	150.000	3.600.000
buku kwitansi panjang	70	Buah	15.000	1.050.000
usb flasdisk 16gb	10	Buah	100.000	1.000.000
stopmap folio	800	Buah	5.000	4.000.000
ballpoint	70	Buah	5.000	350.000
stopmap / snelechter bahan plastik	150	Buah	7.000	1.050.000
Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				3.879.000
workshop need assesment 3 kabupaten				90.000
materai	15	Lembar	6.000	90.000
workshop pengelolaan sumber daya lokal 3 kabupaten				90.000
materai	15	Lembar	6.000	90.000
pelatihan usaha ekonomi produktif olahan pangan 3 kabupaten				90.000
materai	15	Lembar	6.000	90.000
pelatihan usaha ekonomi produktif non olahan pangan 3 kabupaten				90.000
materai	15	Lembar	6.000	90.000
pelatihan packing/desain kemasan dan jaringan pemasaran 3 kabupaten				90.000
materai	15	Lembar	6.000	90.000
workshop studi kelayakan dan bisnis plan 3 kabupaten				90.000
materai	15	Lembar	6.000	90.000
advokasi dan fasilitasi pirt dan iumk 3 kabupaten				90.000
materai	15	Lembar	6.000	90.000
advokasi perempuan pengambil keputusan dalam kesetaraan gender				249.000
materai	10	Lembar	6.000	60.000
materai	23	Lembar	3.000	69.000
perangko 5000	24	Lembar	5.000	120.000
pendidikan politik perempuan				3.000.000
materai	400	Lembar	6.000	2.400.000
materai	200	Lembar	3.000	600.000
Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek				17.500.000
workshop usaha ekonomi produktif olahan pangan 3 kabupaten				6.000.000
packing set	3	Set	2.000.000	6.000.000
workshop usaha ekonomi produktif non olahan pangan 3 kabupaten				7.500.000
packing set	3	Set	1.500.000	4.500.000
pelatihan packing dan desain kemasan (3 kab)				3.000.000
packing set	3	Set	1.000.000	3.000.000
advokasi perempuan pengambil keputusan dalam kesetaraan gender				4.000.000
perlengkapan peserta (tas, blocknote, topi, pakaian olah raga, tanda peserta)	40	Set	100.000	4.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>124.480.000</u>
<i>workshop need assesment</i>				<i>1.200.000</i>
<i>biaya dekorasi/mmt cetak mmt min.300 gsm</i>	12	M2	75.000	900.000
<i>cetak film foto</i>	75	Lembar	4.000	300.000
<i>workshop pengelolaan sdl</i>				<i>1.200.000</i>
<i>biaya dekorasi/mmt cetak mmt min.300 gsm</i>	12	M2	75.000	900.000
<i>cetak film foto</i>	75	Lembar	4.000	300.000
<i>pelatihan usaha ekonomi produktif olahan pangan</i>				<i>1.200.000</i>
<i>biaya dekorasi/mmt cetak mmt min.300 gsm</i>	12	M2	75.000	900.000
<i>cetak film foto</i>	75	Lembar	4.000	300.000
<i>pelatihan usaha ekonomi produktif non olahan pangan</i>				<i>1.200.000</i>
<i>biaya dekorasi/mmt cetak mmt min.300 gsm</i>	12	M2	75.000	900.000
<i>cetak film foto</i>	75	Lembar	4.000	300.000
<i>pelatihan packing/desain kemasan dan jaringan pemasaran</i>				<i>1.200.000</i>
<i>biaya dekorasi/mmt cetak mmt min.300 gsm</i>	12	M2	75.000	900.000
<i>cetak film foto</i>	75	Lembar	4.000	300.000
<i>workshop study kelayakan usaha dan bisnis plan</i>				<i>1.200.000</i>
<i>biaya dekorasi/mmt cetak mmt min.300 gsm</i>	12	M2	75.000	900.000
<i>cetak film foto</i>	75	Lembar	4.000	300.000
<i>advokasi dan fasilitas pirt dan iumk</i>				<i>1.200.000</i>
<i>biaya dekorasi/mmt cetak mmt min.300 gsm</i>	12	M2	75.000	900.000
<i>cetak film foto</i>	75	Lembar	4.000	300.000
<i>advokasi perempuan pengambil keputusan dalam kesetaraan gender</i>				<i>160.000</i>
<i>cetak film foto</i>	40	Lembar	4.000	160.000
<i>pendidikan politik perempuan</i>				<i>115.920.000</i>
<i>biaya dekorasi/mmt cetak mmt min.300 gsm</i>	828	M2	100.000	82.800.000
<i>cetak film foto</i>	8280	Lembar	4.000	33.120.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>1.007.840.000</u>
<i>workshop need assesment 3 kabupaten</i>				<i>8.640.000</i>
<i>pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator</i>	36	Jam	190.000	6.840.000
<i>honorarium narasumber</i>	3	Ok	600.000	1.800.000
<i>workshop pengelolaan sdl 3 kabupaten</i>				<i>8.640.000</i>
<i>pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator</i>	36	Jam	190.000	6.840.000
<i>honorarium narasumber</i>	3	Ok	600.000	1.800.000
<i>pelatihan usaha ekonomi produktif olahan pangan 3 kabupaten</i>				<i>10.200.000</i>
<i>praktisi kumkm</i>	24	Oj	400.000	9.600.000
<i>honorarium narasumber</i>	1	Ok	600.000	600.000
<i>pelatihan usaha ekonomi produktif non olahan pangan 3 kabupaten</i>				<i>11.400.000</i>
<i>honorarium narasumber/ praktisi umkm</i>	24	Oj	400.000	9.600.000
<i>honorarium narasumber</i>	3	Ok	600.000	1.800.000
<i>pelat.packing desain/desain kemasan dan jaringan pemasaran 3 kabupaten</i>				<i>7.920.000</i>
<i>pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator</i>	18	Jam	190.000	3.420.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
honorarium narasumber	6	Ok	750.000	4.500.000
studi kelayakan usaha/bisnis plan 3 kabupaten				7.920.000
pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator	18	Jam	190.000	3.420.000
honorarium narasumber	6	Ok	750.000	4.500.000
advokasi dan fasilitasi iumk 3 kabupaten				7.920.000
pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator	18	Jam	190.000	3.420.000
honorarium narasumber	6	Ok	750.000	4.500.000
advokasi perempuan pengambil keputusan dalam kesetaraan gender				13.700.000
pejabat eselon iii ke bawah	4	Oj	1.500.000	6.000.000
pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator	36	Jam	200.000	7.200.000
honorarium moderator	1	Os	500.000	500.000
pendidikan politik perempuan				931.500.000
pejabat eselon ii, anggota dprd	207	Oj	3.000.000	621.000.000
pejabat eselon iii ke bawah	207	Oj	1.000.000	207.000.000
honorarium moderator	207	Os	500.000	103.500.000
Belanja Penggandaan				148.656.000
workshop need assesment 3 kabupaten				900.000
fotocopy	3000	Lembar	300	900.000
workshop pengelolaan sdl 3 kabupaten				900.000
fotocopy	3000	Lembar	300	900.000
pelatihan usaha ekonomi produktif olahan pangan 3 kabupaten				870.000
fotocopy	2900	Lembar	300	870.000
pelatihan usaha ekonomi produktif non olahan pangan 3 kabupaten				756.000
fotocopy	2520	Lembar	300	756.000
pelatihan packing/desain kemasan dan jaringan pemasaran 3 kabupaten				900.000
fotocopy	3000	Lembar	300	900.000
workshop study kelayakan usaha dan bisnis plan				900.000
fotocopy	3000	Lembar	300	900.000
advokasi dan fasilitasi pirt dan iumk 3 kabupaten				600.000
fotocopy	2000	Lembar	300	600.000
advokasi perempuan pengambil keputusan dalam kesetaraan gender				3.450.000
fotocopy	11500	Lembar	300	3.450.000
pendidikan politik perempuan				139.380.000
fotocopy	464600	Lembar	300	139.380.000
Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				310.500.000
pendidikan politik perempuan				310.500.000
pendidikan politik perempuan				310.500.000
sewa ruang rapat kegiatan	207	Hari	1.500.000	310.500.000
Belanja Sewa Hotel				23.000.000
advokasi perempuan pengambil keputusan dalam kesetaraan gender				23.000.000
paket fullboard	46	Op	500.000	23.000.000
Belanja Sewa Proyektor				17.550.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
workshop need assesment 2 hari x 3 kabupaten				2.700.000
sewa proyektor	6	Unit	450.000	2.700.000
workshop pengelolaan sdl 2 hari x 3 kabupaten				2.700.000
sewa proyektor	6	Unit	450.000	2.700.000
pelatihan usaha ekonomi produktif olahan pangan 2 hari x 3 kabupaten				2.700.000
sewa proyektor	6	Unit	450.000	2.700.000
pelatihan usaha ekonomi produktif non olahan pangan 2 hari x 3 kabupaten				2.700.000
sewa proyektor	6	Unit	450.000	2.700.000
pelatihan packing/desain kemasan dan jaringan pemasaran 2 hari x 3 kabupaten				2.700.000
sewa proyektor	6	Unit	450.000	2.700.000
workshop studi kelayakan usaha/bisnis plan 2 hari x 3 kabupaten				2.700.000
sewa proyektor	6	Unit	450.000	2.700.000
advokasi dan fasilitas pirt dan iumk 3 kabupaten				1.350.000
sewa proyektor	3	Unit	450.000	1.350.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>987.960.000</u>
workshop need assesment (20 orang x 3 kab x 2 hari)				7.800.000
snack	240	Hok	20.000	4.800.000
makan siang/malam	120	Ok	25.000	3.000.000
workshop pengelolaan sdl (20 orang x 3 kab x 2 hari)				7.800.000
snack	240	Hok	20.000	4.800.000
makan siang/malam	120	Ok	25.000	3.000.000
pelatihan usaha ekonomi produktif olahan pangan (20 orang x 3 kab x 2 hari)				7.800.000
snack	240	Hok	20.000	4.800.000
makan siang/malam	120	Ok	25.000	3.000.000
pelatihan usaha ekonomi produktif non olahan pangan (20 orang x 3 kab x 2 hari)				7.800.000
snack	240	Hok	20.000	4.800.000
makan siang/malam	120	Ok	25.000	3.000.000
pelatihan packing/desain kemasan dan jaringan pemasaran (20 orang x 3 kab x 2 hari)				7.800.000
snack	240	Hok	20.000	4.800.000
makan siang/malam	120	Ok	25.000	3.000.000
workshop studi kelayakan usaha/bisnis plan (20 orang x 3 kab x 2 hari)				7.800.000
snack	240	Hok	20.000	4.800.000
makan siang/malam	120	Ok	25.000	3.000.000
advokasi dan fasilitas pirt dan iumk (20 orang x 3 kab x 2 hari)				6.210.000
snack	138	Hok	20.000	2.760.000
makan siang/malam	138	Ok	25.000	3.450.000
pendidikan politik perempuan				931.500.000
snack	20700	Hok	20.000	414.000.000
makan siang/malam	20700	Ok	25.000	517.500.000
advokasi perempuan pengambil keputusan dalam kesetaraan gender				3.450.000
snack	46	Hok	25.000	1.150.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
makan siang/malam	46	Ok	50.000	2.300.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>674.650.000</u>
workshop need assesment (5 orang x 3 kab x 2 hari)				15.600.000
uang harian dalama daerah	18	Ohk	350.000	6.300.000
uang harian	12	Oh	250.000	3.000.000
transport perjalanan dinas	15	Ls	200.000	3.000.000
penginapan	15	Oh	220.000	3.300.000
workshop pengelolaan sdl (5 orang x 3 kab x 2 hari)				15.600.000
uang harian dalama daerah	18	Ohk	350.000	6.300.000
uang harian	12	Oh	250.000	3.000.000
penginapan	15	Oh	220.000	3.300.000
transport perjalanan dinas	15	Ls	200.000	3.000.000
pelatihan usaha ekonomi produktif olahan pangan (5 orang x 3 kab x 2 hari)				15.600.000
uang harian dalama daerah	18	Ohk	350.000	6.300.000
uang harian	12	Oh	250.000	3.000.000
penginapan	15	Oh	220.000	3.300.000
transport perjalanan dinas	15	Ls	200.000	3.000.000
pelatihan usaha ekonomi produktif non olahan pangan (5 orang x 3 kab x 2 hari)				15.600.000
uang harian perjalanan dinas dalam daerah	18	Hari	350.000	6.300.000
uang harian	12	Oh	250.000	3.000.000
penginapan	15	Oh	220.000	3.300.000
transport perjalanan dinas	15	Ls	200.000	3.000.000
pelatihan packing/desain kemasan dan jaringan pemasaran (5 orang x 3 kab x 2 hari)				15.600.000
uang harian perjalanan dinas dalam daerah	18	Hari	350.000	6.300.000
uang harian	12	Oh	250.000	3.000.000
penginapan	15	Oh	220.000	3.300.000
transport perjalanan dinas	15	Ls	200.000	3.000.000
workshop studi kelayakan usaha/bisnis plan (5 orang x 3 kab x 2 hari)				15.600.000
uang harian perjalanan dinas dalam daerah	18	Hari	350.000	6.300.000
uang harian	12	Oh	250.000	3.000.000
penginapan	15	Oh	220.000	3.300.000
transport perjalanan dinas	15	Ls	200.000	3.000.000
advokasi dan fasilitasi pirt dan iumk (5 orang x 3 kab x 2 hari)				15.600.000
uang harian dalama daerah	18	Ohk	350.000	6.300.000
uang harian	12	Oh	250.000	3.000.000
penginapan	15	Oh	220.000	3.300.000
transport perjalanan dinas	15	Ls	200.000	3.000.000
advokasi perempuan pengambil keputusan dalam kesetaraan gender				1.600.000
uang harian perjalanan dinas dalam kota	8	Hari	150.000	1.200.000
transportasi	4	Oh	100.000	400.000
pendidikan politik perempuan				563.850.000
tidak menginap				196.650.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
uang harian	345	Oh	370.000	127.650.000
transportasi	345	Oh	200.000	69.000.000
menginap				367.200.000
uang harian	360	Oh	370.000	133.200.000
transportasi	360	Oh	250.000	90.000.000
penginapan	360	Oh	400.000	144.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>45.120.000</u>
pendidikan politik perempuan				45.120.000
uang harian	24	Hok	530.000	12.720.000
tiket pp	12	Org	1.500.000	18.000.000
uang penginapan gol. iii / iv	12	Oh	800.000	9.600.000
taksi	12	Ok	400.000	4.800.000
Jumlah				5.562.400.000

Semarang, 28 Desember 2018
Plt. KEPALA DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK,
PENGENDALIAN PENDUDUK & KELUARGA BERENCANA
PROVINSI JAWA TENGAH

Drs. SRI WINARNA, M.Si
NIP. 196707261994031005

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.02.2.02.01.16 - Perlindungan Perempuan Dan Anak				
Kegiatan : 2.02.2.02.01.16.0001 - Pencegahan dan Advokasi Penanganan Kekerasan Terhadap Perempuan				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Uang Harian Peserta Kegiatan</u>				<u>255.300.000</u>
peningkatan kapasitas pencegahan dan penanganan kekerasan terhadap perempuan bagi lembaga pemerintah, non pemerintah dan lembaga dunia usaha tingkat provinsi.				17.250.000
kegiatan rakor perencanaan program ppt provinsi				17.250.000
uang kegiatan peserta	50	Oh	150.000	7.500.000
kegiatan finalisasi panduan pencegahan dan penanganan kekerasan terhadap perempuan				2.250.000
uang kegiatan peserta	15	Oh	150.000	2.250.000
kegiatan uji publik panduan pencegahan dan penanganan kekerasan terhadap perempuan				7.500.000
uang kegiatan peserta	50	Oh	150.000	7.500.000
fasilitasi pelaksanaan pencegahan dan penanganan kekerasan terhadap perempuan bagi kab/kota				44.250.000
kegiatan ujicoba panduan pencegahan dan penanganan kekerasan di 3 kab/kota				44.250.000
uang kegiatan peserta	75	Oh	150.000	11.250.000
kegiatan rakor gugus tugas trafficking				4.500.000
uang kegiatan peserta	30	Oh	150.000	4.500.000
kegiatan bintek perlindungan perempuan di 4 kab/kota				12.000.000
uang kegiatan peserta	80	Oh	150.000	12.000.000
kegiatan rakor perencanaan program ppt kab/kota				10.500.000
uang kegiatan peserta	70	Oh	150.000	10.500.000
kegiatan penyusunan draft naskah akademis perubahan perda 3/2009				6.000.000
uang kegiatan peserta	40	Oh	150.000	6.000.000
kampanye anti kekerasan				25.500.000
kegiatan seminar anti kekerasan terhadap perempuan				25.500.000
uang kegiatan peserta	100	Oh	150.000	15.000.000
kegiatan kampanye lewat radio komunitas				10.500.000
uang kegiatan peserta	70	Oh	150.000	10.500.000
fasilitasi pendampingan lansia perempuan di kab/kota				18.000.000
kegiatan fasilitasi support group bagi lansia perempuan				9.000.000
uang kegiatan peserta	60	Oh	150.000	9.000.000
kegiatan pelatihan tentang perlindungan lansia perempuan untuk lansia perempuan produktif				9.000.000
uang kegiatan peserta	60	Oh	150.000	9.000.000
fasilitasi pendampingan perempuan kelompok rentan di daerah rawan bencana di kab/kota				15.000.000
kegiatan pelatihan bagi kader pendamping perempuan korban bencana				7.500.000
uang kegiatan peserta	50	Oh	150.000	7.500.000
kegiatan rapat koordinasi perlindungan kelompok rentan rawan bencana				7.500.000
uang kegiatan peserta	50	Oh	150.000	7.500.000
pendampingan penguatan perempuan kelompok rentan kepala keluarga di				12.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>kab/kota</i>				
<i>kegiatan rakor perlindungan kelompok rentan</i>				<i>12.000.000</i>
<i>uang kegiatan peserta</i>	80	Oh	150.000	12.000.000
<i>fasilitasi pendampingan buruh migran perempuan kelompok rentan di kab/kota</i>				<i>36.000.000</i>
<i>kegiatan pelatihan kader pendampingan buruh migran perempuan kelompok rentan</i>				<i>13.500.000</i>
<i>uang kegiatan peserta</i>	90	Oh	150.000	13.500.000
<i>kegiatan advokasi pembentukan bina keluarga tki di 3 kab/kota</i>				<i>22.500.000</i>
<i>uang kegiatan peserta</i>	150	Oh	150.000	22.500.000
<i>pengembangan sistem perlindungan untuk perempuan penderita hiv-aids</i>				<i>22.500.000</i>
<i>kegiatan pelatihan kader pendamping irt dengan odha dan pedila</i>				<i>7.500.000</i>
<i>uang kegiatan peserta</i>	50	Oh	150.000	7.500.000
<i>kegiatan rakor pertemuan lsm pendamping irt odha</i>				<i>7.500.000</i>
<i>uang kegiatan peserta</i>	50	Oh	150.000	7.500.000
<i>kegiatan penguatan role model suport group dan home base care di kab/kota dengan irt odha tinggi</i>				<i>7.500.000</i>
<i>uang kegiatan peserta</i>	50	Oh	150.000	7.500.000
<i>fasilitasi pendampingan perempuan disabilitas kelompok rentan</i>				<i>24.000.000</i>
<i>kegiatan pertemuan need assesment pendampingan perempuan disabilitas kelompok rentan</i>				<i>15.000.000</i>
<i>uang kegiatan peserta</i>	100	Oh	150.000	15.000.000
<i>kegiatan pelatihan pendampingan disabilitas</i>				<i>9.000.000</i>
<i>uang kegiatan peserta</i>	60	Oh	150.000	9.000.000
<i>fasilitasi pendampingan perlindungan hak reproduksi perempuan hamil, melahirkan dan nifas untuk percepatan penurunan aki dan akb di kab/kota</i>				<i>19.500.000</i>
<i>kegiatan pendampingan perlindungan hak reproduksi perempuan</i>				<i>7.500.000</i>
<i>uang kegiatan peserta</i>	50	Oh	150.000	7.500.000
<i>kegiatan rakor gsib</i>				<i>12.000.000</i>
<i>uang kegiatan peserta</i>	80	Oh	150.000	12.000.000
<i>fasilitasi pendampingan gsib di kab/kota</i>				<i>21.300.000</i>
<i>kegiatan penyusunan design gsib</i>				<i>1.050.000</i>
<i>uang kegiatan peserta</i>	7	Oh	150.000	1.050.000
<i>kegiatan pendampingan gsib 1</i>				<i>9.000.000</i>
<i>uang kegiatan peserta</i>	60	Oh	150.000	9.000.000
<i>kegiatan pendampingan gsib 2</i>				<i>9.000.000</i>
<i>uang kegiatan peserta</i>	60	Oh	150.000	9.000.000
<i>kegiatan rakor pokjatap gsib provinsi</i>				<i>2.250.000</i>
<i>uang kegiatan peserta</i>	15	Oh	150.000	2.250.000
<i><u>Belanja Alat Tulis Kantor</u></i>				<i><u>33.594.000</u></i>
<i>peningkatan kapasitas pencegahan dan penanganan kekerasan terhadap perempuan bagi lembaga pemerintah, non pemerintah dan lembaga dunia usaha tingkat provinsi.</i>				<i>5.396.000</i>
<i>kegiatan rakor perencanaan program ppt provinsi</i>				<i>597.000</i>
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	2	Rim	52.000	104.000
<i>snelechter</i>	50	Buah	2.500	125.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>cetak kertas hvs, 60 gram 1 muka; 1 warna; 1/2 plano</i>	50	<i>Lembar</i>	2.000	100.000
<i>amplop 110-pls</i>	4	<i>Pak</i>	14.000	56.000
<i>binder clips 19 mm</i>	2	<i>dos</i>	22.000	44.000
<i>spidol</i>	2	<i>Dus</i>	84.000	168.000
kegiatan penyusunan panduan pencegahan dan penanganan kekerasan terhadap perempuan				701.000
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	3	<i>Rim</i>	52.000	156.000
<i>snelechter</i>	20	<i>Buah</i>	2.500	50.000
<i>cetak kertas hvs, 60 gram 1 muka; 1 warna; 1/2 plano</i>	50	<i>Lembar</i>	2.000	100.000
<i>binder clips 19 mm</i>	2	<i>dos</i>	22.500	45.000
<i>amplop 110-pls</i>	1	<i>Pak</i>	14.000	14.000
<i>spidol</i>	4	<i>Dus</i>	84.000	336.000
kegiatan uji publik panduan pencegahan dan penanganan kekerasan terhadap perempuan				3.011.000
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	1	<i>Rim</i>	52.000	52.000
<i>buku agenda 2011</i>	75	<i>Buah</i>	25.000	1.875.000
<i>snelechter</i>	20	<i>Buah</i>	2.500	50.000
<i>ballpoint biasa, mekanik</i>	75	<i>Buah</i>	8.000	600.000
<i>amplop 110-pls</i>	1	<i>Pak</i>	14.000	14.000
<i>binder clips 19 mm</i>	2	<i>dos</i>	22.500	45.000
<i>stopmap bahan plastik</i>	75	<i>Buah</i>	5.000	375.000
kegiatan finalisasi penyusunan panduan pencegahan dan penanganan kekerasan terhadap perempuan				1.087.000
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	3	<i>Rim</i>	52.000	156.000
<i>snelechter</i>	20	<i>Buah</i>	2.500	50.000
<i>refil toner laser 1500 - 2500 lembar</i>	2	<i>Buah</i>	200.000	400.000
<i>cetak kertas hvs, 60 gram 1 muka; 1 warna; 1/2 plano</i>	50	<i>Lembar</i>	2.000	100.000
<i>binder clips 19 mm</i>	2	<i>dos</i>	22.500	45.000
<i>spidol</i>	4	<i>Dus</i>	84.000	336.000
fasilitasi pelaksanaan pencegahan dan penanganan kekerasan terhadap perempuan bagi kab/kota				8.390.000
kegiatan rakor perencanaan program ppt kab/kota				597.000
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	2	<i>Rim</i>	52.000	104.000
<i>snelechter</i>	50	<i>Buah</i>	2.500	125.000
<i>cetak kertas hvs, 60 gram 1 muka; 1 warna; 1/2 plano</i>	50	<i>Lembar</i>	2.000	100.000
<i>amplop 110-pls</i>	4	<i>Pak</i>	14.000	56.000
<i>binder clips 19 mm</i>	2	<i>dos</i>	22.000	44.000
<i>spidol</i>	2	<i>Dus</i>	84.000	168.000
kegiatan rakor gugus tugas trafficking				1.119.000
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	1	<i>Rim</i>	52.000	52.000
<i>buku agenda 2011</i>	30	<i>Buah</i>	15.000	450.000
<i>snelechter</i>	20	<i>Buah</i>	2.500	50.000
<i>ballpoint biasa, mekanik</i>	30	<i>Buah</i>	8.000	240.000
<i>cetak kertas hvs, 60 gram 1 muka; 1 warna; 1/2 plano</i>	50	<i>Lembar</i>	2.000	100.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
amplop 110-pls	1	Pak	14.000	14.000
binder clips 19 mm	2	dos	22.500	45.000
spidol	2	Dus	84.000	168.000
kegiatan bintek ppt kab/kota di 4 kab/kota				2.462.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	1	Rim	52.000	52.000
buku agenda 2011	80	Buah	10.000	800.000
stopmap bahan plastik	80	Buah	5.000	400.000
ballpoint biasa, mekanik	80	Buah	8.000	640.000
cetak kertas hvs, 60 gram 1 muka; 1 warna; 1/2 plano	50	Lembar	2.000	100.000
spidol	5	Dus	84.000	420.000
snelechter	25	Buah	2.000	50.000
kegiatan penyusunan draft naskah akademis perubahan perda 3/2009				1.036.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	3	Rim	52.000	156.000
ballpoint biasa, mekanik	20	Buah	8.000	160.000
cetak kertas hvs, 60 gram 1 muka; 1 warna; 1/2 plano	50	Lembar	2.000	100.000
spidol	5	Dus	84.000	420.000
usb flasdisk 32gb	1	Buah	150.000	150.000
snelechter	25	Buah	2.000	50.000
kegiatan ujicoba panduan pencegahan dan penanganan di 3 kab/kota				3.176.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	3	Rim	52.000	156.000
buku agenda 2011	75	Buah	20.000	1.500.000
snelechter	20	Buah	2.500	50.000
ballpoint biasa, mekanik	75	Buah	8.000	600.000
cetak kertas hvs, 60 gram 1 muka; 1 warna; 1/2 plano	50	Lembar	2.000	100.000
amplop 110-pls	1	Pak	14.000	14.000
binder clips 19 mm	2	dos	22.500	45.000
spidol	4	Dus	84.000	336.000
stopmap bahan plastik	75	Buah	5.000	375.000
kampanye anti kekerasan				2.382.000
kegiatan seminar anti kekerasan terhadap perempuan				683.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	2	Rim	52.000	104.000
snelechter	50	Buah	2.500	125.000
refil toner laser 1500 - 2500 lembar	1	Buah	200.000	200.000
amplop 110-pls	3	Pak	14.000	42.000
binder clips 19 mm	2	dos	22.000	44.000
spidol	2	Dus	84.000	168.000
kampanye lewat radio komunitas				1.699.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	1	Rim	52.000	52.000
buku agenda 2011	50	Buah	15.000	750.000
snelechter	35	Buah	2.000	70.000
ballpoint biasa, mekanik	35	Buah	8.000	280.000
cetak kertas hvs, 60 gram 1 muka; 1 warna; 1/2 plano	35	Lembar	2.000	70.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
amplop 110-pls	1	Pak	14.000	14.000
binder clips 19 mm	2	dos	22.500	45.000
spidol	2	Dus	84.000	168.000
stopmap bahan plastik	50	Buah	5.000	250.000
fasilitasi pendampingan lansia perempuan di kab./kota				928.000
kegiatan fasilitasi support group bagi lansia perempuan				459.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	2	Rim	52.000	104.000
amplop 110-pls	2	Pak	15.000	30.000
paper clips logam	10	Doos	6.000	60.000
binder clips 19 mm	5	dos	10.000	50.000
buku kwitansi panjang	1	Buah	15.000	15.000
snelechter	50	Buah	3.000	150.000
stopmap kertas	25	Buah	2.000	50.000
kegiatan pelatihan tentang perlindungan lansia perempuan untuk lansia perempuan produktif				469.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	2	Rim	52.000	104.000
amplop 110-pls	2	Pak	15.000	30.000
paper clips logam	10	Doos	6.000	60.000
binder clips 19 mm	6	dos	10.000	60.000
buku kwitansi panjang	1	Buah	15.000	15.000
map snelhecter	50	Buah	3.000	150.000
stopmap / snelechter bahan kertas	25	Buah	2.000	50.000
fasilitasi pendampingan perempuan kelompok rentan di daerah rawan bencana di kab/kota				1.660.000
kegiatan pelatihan bagi kader pendamping perempuan korban bencana				665.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	5	Rim	52.000	260.000
amplop 110-pls	2	Pak	15.000	30.000
paper clips logam	10	Doos	6.000	60.000
binder clips 19 mm	5	dos	10.000	50.000
buku kwitansi panjang	1	Buah	15.000	15.000
snelechter	50	Buah	3.000	150.000
stopmap kertas	50	Buah	2.000	100.000
kegiatan rapat koordinasi perlindungan kelompok rentan bencana di tingkat provinsi				995.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	5	Rim	52.000	260.000
amplop 110-pls	2	Pak	15.000	30.000
refil toner laser 3000 - 5000 lembar	1	Buah	250.000	250.000
paper clips logam	10	Doos	6.000	60.000
binder clips 19 mm	8	dos	10.000	80.000
buku kwitansi panjang	1	Buah	15.000	15.000
snelechter	50	Buah	3.000	150.000
stopmap kertas	75	Buah	2.000	150.000
pendampingan penguatan perempuan kelompok rentan kepala keluarga di kab./kota				807.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
kegiatan rapat koordinasi perlindungan kelompok rentan				807.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	4	Rim	52.000	208.000
amplop 90-pls	2	Pak	20.000	40.000
refil toner laser 3000 - 5000 lembar	1	Buah	250.000	250.000
paper clips logam	4	Doos	6.000	24.000
binder clips 19 mm	2	dos	10.000	20.000
buku kwitansi panjang	1	Buah	15.000	15.000
snelechter	50	Buah	3.000	150.000
stopmap kertas	50	Buah	2.000	100.000
fasilitasi pendampingan buruh migran perempuan kelompok rentan di kab/kota				2.368.000
kegiatan pelatihan kader pendampingan buruh migran perempuan kelompok rentan				1.217.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	4	Rim	52.000	208.000
stopmap / snelechter bahan kertas	60	Buah	7.000	420.000
spidol whiteboard	1	Lusin	150.000	150.000
isolasi paper	5	Roll	20.000	100.000
amplop 80 gr ; ukuran cabinet 100 lbr	2	Doos	17.000	34.000
kertas sampul	100	Lembar	2.000	200.000
spidol	3	Lusin	35.000	105.000
kegiatan advokasi pembentukan bina keluarga tki di kab/kota				1.151.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	5	Rim	52.000	260.000
stopmap / snelechter bahan kertas	60	Buah	7.000	420.000
spidol whiteboard	2	Lusin	150.000	300.000
isolasi paper	6	Roll	20.000	120.000
amplop 80 gr ; ukuran cabinet 100 lbr	3	Doos	17.000	51.000
pengembangan sisitem perlindungan untuk perempuan penderita hiv-aids				3.682.000
kegiatan pelatihan kader pendamping irt dengan odha dan pedila				1.210.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	7	Rim	52.000	364.000
stopmap / snelechter bahan kertas	60	Buah	7.000	420.000
spidol whiteboard	2	Lusin	150.000	300.000
isolasi paper	4	Roll	20.000	80.000
amplop 80 gr ; ukuran cabinet 100 lbr	2	Doos	17.000	34.000
lem kertas cair	2	Buah	6.000	12.000
kegiatan rakor/pertemuan lsm pendamping irt odha				1.106.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	5	Rim	52.000	260.000
stopmap / snelechter bahan kertas	60	Buah	7.000	420.000
spidol whiteboard	2	Lusin	150.000	300.000
isolasi paper	4	Roll	20.000	80.000
amplop 80 gr ; ukuran cabinet 100 lbr	2	Doos	17.000	34.000
lem kertas cair	2	Buah	6.000	12.000
kegiatan kegiatan penguatan role model suport group dan home base care di kab/kota dengan irt odha tinggi				1.366.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	10	Rim	52.000	520.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
stopmap / snelechther bahan kertas	60	Buah	7.000	420.000
spidol whiteboard	2	Lusin	150.000	300.000
isolasi paper	4	Roll	20.000	80.000
amplop 80 gr ; ukuran cabinet 100 lbr	2	Doos	17.000	34.000
lem kertas cair	2	Buah	6.000	12.000
fasilitasi pendampingan perempuan disabilitas kelompok rentan				2.210.000
kegiatan pertemuan need assesment pendampingan perempuan disabilitas kelompok rentan.				1.202.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	4	Rim	52.000	208.000
stopmap / snelechther bahan kertas	60	Buah	7.000	420.000
refil toner laser 1500 - 2500 lembar	1	Buah	200.000	200.000
isolasi paper	2	Roll	20.000	40.000
amplop putih panjang	2	Pak	17.000	34.000
spidol whiteboard	2	Lusin	150.000	300.000
kegiatan pendampingan disabilitas				1.008.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	4	Rim	52.000	208.000
stopmap / snelechther bahan kertas	60	Buah	7.000	420.000
spidol whiteboard	2	Lusin	150.000	300.000
isolasi paper	2	Roll	20.000	40.000
amplop putih panjang	2	Pak	17.000	34.000
lem kertas cair	1	Buah	6.000	6.000
fasiltasi pendampingan perlindungan hak reproduksi perempuan hamil, melahirkan dan nifas untuk percepatan penurunan aki dan akb di kab/kota				1.671.000
kegiatan rapat koordinasi gsib				863.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	4	Rim	52.000	208.000
amplop putih panjang	2	Pak	15.000	30.000
refil toner laser 3000 - 5000 lembar	1	Buah	250.000	250.000
paper clips logam	10	Doos	6.000	60.000
binder clip no.107	5	Dus	10.000	50.000
buku kwitansi panjang	1	Buah	15.000	15.000
stopmap / snelechther bahan kertas	50	Buah	3.000	150.000
stopmap kertas	50	Buah	2.000	100.000
kegiatan pendampingan perlindungan hak reproduksi perempuan				808.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	4	Rim	52.000	208.000
amplop putih panjang	4	Pak	15.000	60.000
usb flash disk	1	Buah	150.000	150.000
paper clips logam	10	Doos	6.000	60.000
binder clip no.107	5	Dus	10.000	50.000
buku kwitansi panjang	2	Buah	15.000	30.000
stopmap / snelechther bahan kertas	50	Buah	3.000	150.000
stopmap kertas	50	Buah	2.000	100.000
fasilitasi pendampingan gsib di kab/kota				4.100.000
kegiatan penyusunan design gsib				865.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	5	Rim	52.000	260.000
amplop 110-pls	2	Pak	15.000	30.000
refil toner laser 3000 - 5000 lembar	1	Buah	250.000	250.000
paper clips logam	10	Doos	6.000	60.000
binder clips 19 mm	5	dos	10.000	50.000
buku kwitansi panjang	1	Buah	15.000	15.000
stopmap / snelechther bahan kertas	50	Buah	3.000	150.000
stopmap kertas	25	Buah	2.000	50.000
kegiatan pendampingan gsib 1				721.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	5	Rim	52.000	260.000
amplop panjang (kabinet)	2	Doos	20.000	40.000
usb flash disk	1	Buah	150.000	150.000
paper clips logam	6	Doos	6.000	36.000
binder clips 19 mm	2	dos	10.000	20.000
buku kwitansi panjang	1	Buah	15.000	15.000
stopmap / snelechther bahan kertas	50	Buah	3.000	150.000
stopmap kertas	25	Buah	2.000	50.000
kegiatan pendampingan gsib 2				821.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	5	Rim	52.000	260.000
amplop 80 gr ; ukuran cabinet 100 lbr	2	Doos	20.000	40.000
refil toner laser 3000 - 5000 lembar	1	Buah	250.000	250.000
paper clips logam	6	Doos	6.000	36.000
binder clips 19 mm	2	dos	10.000	20.000
buku kwitansi panjang	1	Buah	15.000	15.000
stopmap / snelechther bahan kertas	50	Buah	3.000	150.000
stopmap kertas	25	Buah	2.000	50.000
kegiatan rakor pokjatap gsib provinsi				763.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	4	Rim	52.000	208.000
amplop 110-pls	2	Pak	15.000	30.000
usb flash disk	1	Buah	150.000	150.000
paper clips logam	10	Doos	6.000	60.000
binder clips 19 mm	10	dos	10.000	100.000
buku kwitansi panjang	1	Buah	15.000	15.000
stopmap / snelechther bahan kertas	50	Buah	3.000	150.000
stopmap kertas	25	Buah	2.000	50.000
kegiatan evaluasi implementasi gsib				930.000
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	2	Rim	52.000	104.000
amplop 110-pls	2	Pak	15.000	30.000
refil toner laser 3000 - 5000 lembar	1	Buah	250.000	250.000
paper clips logam	4	Doos	6.000	24.000
binder clips 19 mm	2	dos	10.000	20.000
buku kwitansi panjang	1	Buah	15.000	15.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
stopmap / snelechter bahan kertas	30	Buah	3.000	90.000
stopmap bahan plastik	15	Buah	5.000	75.000
buku agenda	10	Buah	20.000	200.000
ballpoint biasa	12	Buah	6.000	72.000
stopmap kertas	25	Buah	2.000	50.000
Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				2.110.000
fasilitasi pendampingan lansia perempuan di kab./kota				132.000
kegiatan fasilitasi support group bagi lansia perempuan				66.000
materai	6	Lembar	6.000	36.000
materai	10	Lembar	3.000	30.000
kegiatan pelatihan tentang perlindungan lansia perempuan untuk lansia produktif				66.000
materai	6	Lembar	6.000	36.000
materai	10	Lembar	3.000	30.000
fasilitasi pendampingan perempuan kelompok rentan di daerah rawan bencana di kab./kota				120.000
kegiatan pelatihan bagi kader pendamping perempuan korban bencana				66.000
materai	6	Lembar	6.000	36.000
materai	10	Lembar	3.000	30.000
kegiatan rapat koordinasi perlindungan kelompok rentan rawan bencana di tingkat provinsi				54.000
materai	6	Lembar	6.000	36.000
materai	6	Lembar	3.000	18.000
pendampingan penguatan perempuan kelompok rentan kepala keluarga di kab./kota				48.000
kegiatan rapat koordinasi perlindungan kelompok rentan				48.000
materai	4	Lembar	6.000	24.000
materai	8	Lembar	3.000	24.000
fasilitasi pendampingan buruh migran perempuan kelompok rentan di kab/kota				150.000
materai	25	Lembar	6.000	150.000
fasilitasi pengembangan sistem perlindungan untuk perempuan penderita hiv-aids				120.000
materai	20	Lembar	6.000	120.000
fasilitasi pendampingan perempuan disabilitas kelompok rentan				180.000
materai	30	Lembar	6.000	180.000
fasilitasi pendampingan perlindungan hak reproduksi perempuan hamil, melahirkan dan nifas untuk percepatan penurunan aki dan akb di kab/kota				99.000
kegiatan rapat koordinasi gsib				45.000
materai	5	Lembar	6.000	30.000
materai	5	Lembar	3.000	15.000
kegiatan pendampingan perlindungan hak reproduksi perempuan				54.000
materai	6	Lembar	6.000	36.000
materai	6	Lembar	3.000	18.000
fasilitasi pendampingan gsib di kab/kota				1.261.000
kegiatan penyusunan design gsib				45.000
materai	5	Lembar	6.000	30.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
materai	5	Lembar	3.000	15.000
kegiatan pendampingan gsib 1				54.000
materai	6	Lembar	6.000	36.000
materai	6	Lembar	3.000	18.000
kegiatan pendampingan gsib 2				54.000
materai	6	Lembar	6.000	36.000
materai	6	Lembar	3.000	18.000
rapat koordinasi pokjatap gsib provinsi				54.000
materai	6	Lembar	6.000	36.000
materai	6	Lembar	3.000	18.000
evaluasi implementasi gsib				1.054.000
materai	6	Lembar	6.000	36.000
materai	6	Lembar	3.000	18.000
jasa paket pengiriman	1	Bulan	1.000.000	1.000.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>11.950.000</u>
peningkatan kapasitas pencegahan dan penanganan kekerasan terhadap perempuan bagi lembaga pemerintah, non pemerintah dan lembaga dunia usaha tingkat provinsi.				700.000
kegiatan rakor perencanaan program ppt provinsi				100.000
cetak foto	25	Buah	4.000	100.000
kegiatan penyusunan panduan pencegahan dan penanganan kekerasan terhadap perempuan				100.000
cetak foto	25	Buah	4.000	100.000
kegiatan pertemuan finalisasi penyusunan panduan pencegahan dan penanganan kekerasan terhadap perempuan				100.000
cetak foto	25	Buah	4.000	100.000
kegiatan uji publik panduan pencegahan dan penanganan kekerasan terhadap perempuan				400.000
cetak mmt	1	M2	300.000	300.000
cetak foto	25	Buah	4.000	100.000
fasilitasi pelaksanaan pencegahan dan penanganan kekerasan terhadap perempuan bagi kab/kota				1.500.000
kegiatan rakor perencanaan program ppt kab./kota				100.000
cetak foto	25	Buah	4.000	100.000
kegiatan rakor gugus tugas				100.000
cetak foto	25	Buah	4.000	100.000
kegiatan ujicoba panduan pencegahan dan penanganan kekerasan di 3 kab/kota				1.200.000
cetak mmt	3	M2	300.000	900.000
cetak foto	75	Buah	4.000	300.000
kegiatan penyusunan draft naskah akademis perubahan perda 3/2009				100.000
cetak foto	25	Buah	4.000	100.000
kampanye anti kekerasan				1.500.000
kegiatan seminar anti kekerasan terhadap perempuan				400.000
cetak mmt	1	M2	300.000	300.000
cetak foto	25	Buah	4.000	100.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
kegiatan kampanye lewat radio komunitas				100.000
cetak foto	25	Buah	4.000	100.000
kegiatan kampanye publik				1.000.000
cetak mmt	3	M2	300.000	900.000
cetak foto	25	Buah	4.000	100.000
fasilitasi pendampingan lansia perempuan di kab/kota				2.520.000
kegiatan fasilitasi support group bagi lansia perempuan				1.260.000
cetak mmt	3	M2	300.000	900.000
cetak foto	90	Buah	4.000	360.000
kegiatan pelatihan tentang perlindungan lansia perempuan untuk lansia produktif				900.000
cetak mmt	3	M2	300.000	900.000
cetak foto	90	Buah	4.000	360.000
fasilitasi pendampingan perempuan kelompok rentan di daerah rawan bencana di kab./kota				960.000
kegiatan pelatihan bagi kader pendamping perempuan korban bencana				840.000
cetak foto	60	Buah	4.000	240.000
cetak mmt	2	M2	300.000	600.000
kegiatan rapat koordinasi perlindungan kelompok rentan rawan bencana di tingkat provinsi				120.000
cetak foto	30	Buah	4.000	120.000
pendampingan penguatan perempuan kelompok rentan kepala keluarga di kab/kota				120.000
kegiatan rapat koordinasi perlindungan kelompok rentan				120.000
cetak foto	30	Buah	4.000	120.000
fasilitasi pendampingan buruh migran perempuan kelompok rentan di kab/kota				210.000
kegiatan pelatihan kader pendampingan buruh migran perempuan kelompok rentan				90.000
cetak foto	30	Buah	3.000	90.000
kegiatan pembentukan bina keluarga tki di kab/kota				120.000
cetak foto	40	Buah	3.000	120.000
pengembangan sistem perlindungan untuk perempuan penderita hiv-aids				270.000
kegiatan pelatihan kader pendamping irt dengan odha dan pedila				90.000
cetak foto	30	Buah	3.000	90.000
kegiatan rakor/pertemuan lsm pendamping irt odha				90.000
cetak foto	30	Buah	3.000	90.000
kegiatan kegiatan penguatan role model suport group dan home base care di kab/kota dengan irt odha tinggi				90.000
cetak foto	30	Buah	3.000	90.000
fasilitasi pendampingan perempuan disabilitas kelompok rentan				180.000
kegiatan pertemuan need assesment pendampingan perempuan disabilitas				90.000
cetak foto	30	Buah	3.000	90.000
kegiatan pelatihan pendampingan disabilitas				90.000
cetak foto	30	Buah	3.000	90.000
fasilitasi pendampingan perlindungan hak reproduksi perempuan hamil, melahirkan, dan nifas untuk percepatan penurunan aki dan akb di kab./kota				940.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
kegiatan rapat koordinasi gsib				100.000
cetak foto	25	Buah	4.000	100.000
kegiatan pendampingan perlindungan hak reproduksi perempuan				840.000
cetak foto	60	Buah	4.000	240.000
cetak mmt	2	M2	300.000	600.000
fasilitasi pendampingan gsib di kab./kota				3.050.000
kegiatan penyusunan design gsib				100.000
cetak foto	25	Buah	4.000	100.000
pendampingan gsib 1				1.200.000
cetak foto	75	Buah	4.000	300.000
cetak mmt	3	M2	300.000	900.000
kegiatan pendampingan gsib 2				1.200.000
cetak foto	75	Buah	4.000	300.000
cetak mmt	3	M2	300.000	900.000
kegiatan rakor pokjatab gsib provinsi				400.000
cetak foto	25	Buah	4.000	100.000
cetak mmt	1	M2	300.000	300.000
kegiatan evaluasi implementasi gsib				150.000
cetak foto	50	Buah	3.000	150.000
<u>Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya</u>				<u>77.570.000</u>
peningkatan kapasitas pencegahan dan penanganan kekerasan terhadap perempuan bagi lembaga pemerintah, non pemerintah dan lembaga dunia usaha tingkat provinsi.				1.995.000
kegiatan rakor perencanaan program ppt provinsi				1.995.000
materi kit/seminar kit	35	Buah	57.000	1.995.000
kampanye anti kekerasan				21.300.000
kegiatan seminar anti kekerasan terhadap perempuan				21.300.000
materi kit/seminar kit	100	Buah	63.000	6.300.000
kegiatan kampanye publik				15.000.000
materi kit/seminar kit	150	Buah	100.000	15.000.000
fasilitasi pendampingan lansia perempuan di kab/kota				10.800.000
kegiatan fasilitasi support group bagi lansia perempuan				6.000.000
materi kit/seminar kit	60	Buah	100.000	6.000.000
kegiatan pelatihan ttg perlindungan lansia perempuan untuk lansia perempuan produktif				4.800.000
materi kit/seminar kit	60	Buah	80.000	4.800.000
fasilitasi pendampingan perempuan kelompok rentan di daerah rawan bencana di kab/kota				6.000.000
kegiatan pelatihan bagi kader pendamping perempuan korban bencana				4.000.000
materi kit/seminar kit	50	Buah	80.000	4.000.000
kegiatan rakor perlindungan kelompok rentan rawan bencana di tingkat provinsi				2.000.000
materi kit/seminar kit	25	Buah	80.000	2.000.000
pendampingan penguatan perempuan kelompok rentan kepala keluarga di kab/kota				3.200.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
kegiatan rakor perlindungan kelompok rentan kepala keluarga kab/kota				3.200.000
materi kit/seminar kit	40	Buah	80.000	3.200.000
fasilitasi pendampingan buruh migran perempuan kelompok rentan di kab/kota				8.400.000
kegiatan pendampingan buruh migran perempuan kelompok rentan di kab/kota				2.400.000
materi kit/seminar kit	30	Buah	80.000	2.400.000
kegiatan pembentukan bina keluarga tki di kab/kota				6.000.000
materi kit/seminar kit	75	Buah	80.000	6.000.000
pengembangan sistem perlindungan untuk perempuan penderita hiv-aids				6.375.000
kegiatan pelatihan kader pendamping irt dengan odha dan pedila				2.125.000
materi kit/seminar kit	25	Buah	85.000	2.125.000
kegiatan rakor/pertemuan lsm pendamping irt odha				2.125.000
materi kit/seminar kit	25	Buah	85.000	2.125.000
kegiatan penguatan role model suport group dan home base care di kab/kota dengan irt odha tinggi				2.125.000
materi kit/seminar kit	25	Buah	85.000	2.125.000
fasilitasi pendampingan perempuan disabilitas kelompok rentan				6.400.000
kegiatan pertemuan need assesment pendampingan perempuan disabilitas				4.000.000
materi kit/seminar kit	50	Buah	80.000	4.000.000
kegiatan pelatihan pendampingan disabilitas kelompok rentan				2.400.000
materi kit/seminar kit	30	Buah	80.000	2.400.000
fasilitasi pendampingan perlindungan hak reproduksi perempuan hamil, melahirkan dan nifas untuk percepatan penurunan aki dan akb di kab/kota				5.000.000
kegiatan pendampingan hak reproduksi perempuan				5.000.000
materi kit/seminar kit	50	Buah	100.000	5.000.000
fasilitasi pendampingan gsib di kab/kota				8.100.000
kegiatan pendampingan gsib 1				4.200.000
materi kit/seminar kit	60	Buah	70.000	4.200.000
kegiatan pendampingan gsib 2				3.900.000
materi kit/seminar kit	60	Buah	65.000	3.900.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>142.850.000</u>
peningkatan kapasitas pencegahan dan penanganan kekerasan thd pr bagi lembaga pemerintah, non pemerintah dan lembaga dunia usaha tingkat provinsi				35.850.000
kegiatan rakor perencanaan program ppt provinsi				3.150.000
honorarium narasumber	1	Ok	750.000	750.000
pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator	12	Jam	200.000	2.400.000
kegiatan penyusunan panduan pencegahan kekerasan				30.000.000
honorarium non pns/tenaga ahli/instruktur/narasumber	300	Jp	100.000	30.000.000
kegiatan uji publik panduan pencegahan kekrasan thd perempuan				2.700.000
honorarium narasumber	2	Ok	750.000	1.500.000
pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator	6	Jam	200.000	1.200.000
fasilitasi pelaksanaan pencegahan dan penanganan kekerasan thd pr bagi kab./kota				11.550.000
kegiatan rakor perencanaan program ppt kab./kota				3.150.000
honorarium narasumber	1	Ok	750.000	750.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator</i>	12	Jam	200.000	2.400.000
kegiatan rakor gugus tugas				2.400.000
<i>pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator</i>	12	Jam	200.000	2.400.000
kegiatan ujicoba panduan pencegahan kekerasan thd pr				3.600.000
<i>pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator</i>	18	Jam	200.000	3.600.000
kegiatan penyusunan draft naskah akademis perub perda 3/2009				2.400.000
<i>pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator</i>	12	Jam	200.000	2.400.000
kampanye anti kekerasan				7.250.000
kegiatan seminar anti kekerasan terhadap perempuan				2.750.000
<i>honorarium narasumber</i>	3	Ok	750.000	2.250.000
<i>honorarium moderator</i>	1	Os	500.000	500.000
kegiatan kampanye anti kekerasan lewat radio komunitas				2.400.000
<i>pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator</i>	12	Jam	200.000	2.400.000
kegiatan kampanye publik				2.100.000
<i>honorarium narasumber</i>	2	Ok	750.000	1.500.000
<i>pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator</i>	3	Jam	200.000	600.000
fasilitasi pendampingan lansia perempuan di kab/kota				9.600.000
kegiatan fasilitasi support group bagi lansia perempuan				4.800.000
<i>pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator</i>	24	Jam	200.000	4.800.000
kegiatan pelatihan tentang perlindungan lansia perempuan untuk lansia perempuan produktif				4.800.000
<i>pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator</i>	24	Jam	200.000	4.800.000
fasilitasi pendampingan perempuan kelompok rentan di daerah rawan bencana di kab/kota				8.250.000
pelatihan bagi kader pendamping perempuan korban bencana				4.700.000
<i>honorarium narasumber</i>	2	Ok	750.000	1.500.000
<i>pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator</i>	16	Jam	200.000	3.200.000
rakor perlindungan klp rentan rawan bancana di tingkat provinsi				3.550.000
<i>honorarium narasumber</i>	1	Ok	750.000	750.000
<i>pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator</i>	14	Jam	200.000	2.800.000
pendampingan penguatan pr klp rentan kepala keluarga di kab./kota				5.050.000
rakor perlindungan klp rentan				5.050.000
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli pusat</i>	1	Ok	1.500.000	1.500.000
<i>honorarium narasumber</i>	1	Ok	750.000	750.000
<i>pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator</i>	14	Jam	200.000	2.800.000
fasilitasi pendampingan buruh migran perempuan di kab/kota				15.900.000
<i>honorarium narasumber</i>	2	Ok	750.000	1.500.000
<i>pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator</i>	72	Jam	200.000	14.400.000
pengembangan sistem perlindungan untuk perempuan penderita hiv				11.850.000
<i>honorarium narasumber</i>	3	Ok	750.000	2.250.000
<i>pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator</i>	48	Jam	200.000	9.600.000
fasilitasi pendampingan perempuan disabilitas kelompok rentan				7.900.000
<i>honorarium narasumber</i>	2	Ok	750.000	1.500.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator</i>	32	<i>Jam</i>	<i>200.000</i>	<i>6.400.000</i>
<i>fasilitasi pendampingan perlindungan hak reproduksi perempuan hamil, melahirkan dan nifas untuk percepatan penurunan aki dan akb di kab/kota</i>				<i>8.600.000</i>
<i>honorarium narasumber</i>	4	<i>Ok</i>	<i>750.000</i>	<i>3.000.000</i>
<i>pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator</i>	28	<i>Jam</i>	<i>200.000</i>	<i>5.600.000</i>
<i>fasilitasi pendampingan gsib di kab/kota</i>				<i>21.050.000</i>
<i>honorarium narasumber</i>	7	<i>Ok</i>	<i>750.000</i>	<i>5.250.000</i>
<i>pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator</i>	64	<i>Jam</i>	<i>200.000</i>	<i>12.800.000</i>
<i>tim penyusun/korektor/ supervisi</i>	4	<i>Ok</i>	<i>750.000</i>	<i>3.000.000</i>
<u>Belanja Cetak</u>				<u>12.500.000</u>
<i>peningkatan kapasitas pencegahan dan penanganan kekerasan terhadap perempuan bagi lembaga pemerintah, non pemerintah dan lembaga dunia usaha tingkat provinsi</i>				<i>10.000.000</i>
<i>cetak buku</i>	100	<i>Eksemplar</i>	<i>100.000</i>	<i>10.000.000</i>
<i>kampanye anti kekerasan</i>				<i>2.500.000</i>
<i>cetak leaflet</i>	500	<i>Lembar</i>	<i>5.000</i>	<i>2.500.000</i>
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>19.434.000</u>
<i>peningkatan kapasitas pencegahan dan penanganan kekerasan terhadap perempuan bagi lembaga pemerintah, non pemerintah bagi lembaga dunia usaha tingkat provinsi</i>				<i>3.080.000</i>
<i>fotocopy</i>	15400	<i>Lembar</i>	<i>200</i>	<i>3.080.000</i>
<i>fasilitasi pelaksanaan pencegahan dan penanganan kekerasan terhadap perempuan bagi kab/kota</i>				<i>3.287.000</i>
<i>fotocopy</i>	16435	<i>Lembar</i>	<i>200</i>	<i>3.287.000</i>
<i>kampanye anti kekerasan</i>				<i>608.000</i>
<i>fotocopy</i>	3040	<i>Lembar</i>	<i>200</i>	<i>608.000</i>
<i>fasilitasi pendampingan lansia perempuan di kab/kota</i>				<i>940.000</i>
<i>fotocopy</i>	4700	<i>Lembar</i>	<i>200</i>	<i>940.000</i>
<i>fasilitasi pendampingan perempuan kelompok rentan di daerah rawan bencana di kab/kota</i>				<i>1.311.000</i>
<i>fotocopy</i>	6555	<i>Lembar</i>	<i>200</i>	<i>1.311.000</i>
<i>pendampingan penguatan perempuan kelompok rentan kepala keluarga di kab/kota</i>				<i>500.000</i>
<i>fotocopy</i>	2500	<i>Lembar</i>	<i>200</i>	<i>500.000</i>
<i>fasilitasi pendampingan buruh migran perempuan kelompok rentan di kab/kota</i>				<i>1.502.000</i>
<i>fotocopy</i>	7510	<i>Lembar</i>	<i>200</i>	<i>1.502.000</i>
<i>pengembangan sistem perlindungan untuk perempuan penderita hiv-aids</i>				<i>1.711.000</i>
<i>fotocopy</i>	8555	<i>Lembar</i>	<i>200</i>	<i>1.711.000</i>
<i>fasilitasi pendampingan perempuan disabilitas kelompok rentan</i>				<i>1.600.000</i>
<i>fotocopy</i>	8000	<i>Lembar</i>	<i>200</i>	<i>1.600.000</i>
<i>fasilitasi pendampingan perlindungan hak reproduksi perempuan hamil, melahirkan dan nifas untuk percepatan penurunan aki dan kb di kab/kota</i>				<i>2.058.000</i>
<i>fotocopy</i>	10290	<i>Lembar</i>	<i>200</i>	<i>2.058.000</i>
<i>fasilitasi pendampingan gsib di kab/kota</i>				<i>2.837.000</i>
<i>fotocopy</i>	14185	<i>Lembar</i>	<i>200</i>	<i>2.837.000</i>
<u>Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan</u>				<u>26.200.000</u>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>keg. fasilitasi pelaksanaan pencegahan dan penanganan kekerasan thd perempuan bagi kab./kota</i>				<i>5.400.000</i>
<i>uji coba panduan pencegahan dan penanganan di 3 kab./kota</i>				<i>3.000.000</i>
<i>sewa ruang rapat</i>	<i>3</i>	<i>Hari</i>	<i>1.000.000</i>	<i>3.000.000</i>
<i>kampanye anti kekerasan</i>				<i>2.400.000</i>
<i>seminar anti kekerasan</i>				<i>1.200.000</i>
<i>sewa ruang rapat</i>	<i>1</i>	<i>Hari</i>	<i>1.200.000</i>	<i>1.200.000</i>
<i>kampanye publik</i>				<i>1.200.000</i>
<i>sewa ruang rapat</i>	<i>1</i>	<i>Hari</i>	<i>1.200.000</i>	<i>1.200.000</i>
<i>fasilitasi pendampingan lansia perempuan di kab/kota</i>				<i>7.800.000</i>
<i>kegiatan fasilitasi support group bagi lansia perempuan</i>				<i>3.900.000</i>
<i>sewa ruang rapat</i>	<i>3</i>	<i>Hari</i>	<i>1.300.000</i>	<i>3.900.000</i>
<i>kegiatan pelatihan tentang perlindungan lansia perempuan untuk lansia perempuan produktif</i>				<i>3.900.000</i>
<i>sewa ruang rapat</i>	<i>3</i>	<i>Hari</i>	<i>1.300.000</i>	<i>3.900.000</i>
<i>fasilitasi pendampingan perempuan kelompok rentan di daerah rawan bencana di kab/kota</i>				<i>2.600.000</i>
<i>kegiatan pelatihan bagi kader pendamping perempuan korban bencana</i>				<i>2.600.000</i>
<i>sewa ruang rapat</i>	<i>2</i>	<i>Hari</i>	<i>1.300.000</i>	<i>2.600.000</i>
<i>fasilitasi pendampingan perlindungan hak reproduksi perempuan hamil, melahirkan dan nifas untuk percepatan penurunan aki dan kb di kab/kota</i>				<i>2.600.000</i>
<i>kegiatan pendampingan perlindungan hak reproduksi perempuan</i>				<i>2.600.000</i>
<i>sewa ruang rapat</i>	<i>2</i>	<i>Hari</i>	<i>1.300.000</i>	<i>2.600.000</i>
<i>fasilitasi pendampingan gsib di kab/kota</i>				<i>7.800.000</i>
<i>kegiatan pendampingan gsib 1</i>				<i>3.900.000</i>
<i>sewa ruang rapat</i>	<i>3</i>	<i>Hari</i>	<i>1.300.000</i>	<i>3.900.000</i>
<i>kegiatan pendampingan gsib 2</i>				<i>3.900.000</i>
<i>sewa ruang rapat</i>	<i>3</i>	<i>Hari</i>	<i>1.300.000</i>	<i>3.900.000</i>
<u>Belanja Sewa Hotel</u>				<u>296.000.000</u>
<i>peningkatan kapasitas pencegahan dan penanganan kekerasan thd pr bagi lembaga pemerintah, non pemerintah dan lembaga dunia usaha tingkat provinsi</i>				<i>32.500.000</i>
<i>kegiatan rakor perencanaan program ppt provinsi</i>				<i>17.500.000</i>
<i>sewa hotel paket full board</i>	<i>35</i>	<i>Ok</i>	<i>500.000</i>	<i>17.500.000</i>
<i>kegiatan penyusunan panduan pencegahan kekerasan</i>				<i>15.000.000</i>
<i>sewa hotel paket full board</i>	<i>30</i>	<i>Ok</i>	<i>500.000</i>	<i>15.000.000</i>
<i>fasilitasi pelaksanaan pencegahan dan penanganan kekerasan terhadap perempuan bagi kab/kota</i>				<i>42.500.000</i>
<i>fullboard</i>	<i>85</i>	<i>Oh</i>	<i>500.000</i>	<i>42.500.000</i>
<i>kampanye anti kekerasan</i>				<i>17.500.000</i>
<i>fullboard</i>	<i>35</i>	<i>Oh</i>	<i>500.000</i>	<i>17.500.000</i>
<i>fasilitasi pendampingan perempuan kelompok rentan di daerah rawan bencana di kab/kota</i>				<i>13.500.000</i>
<i>kegiatan rapat koordinasi perlindungan kelompok rentan rawan bencana di tingkat provinsi jawa tengah</i>				<i>13.500.000</i>
<i>fullboard</i>	<i>27</i>	<i>Oh</i>	<i>500.000</i>	<i>13.500.000</i>
<i>pendampingan penguatan perempuan kelompok rentan kepala keluarga di</i>				<i>21.000.000</i>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>kab/kota</i>				
<i>kegiatan rapat koordinasi perlindungan kelompok rentan</i>				<i>21.000.000</i>
<i>fullboard</i>	42	Ok	500.000	21.000.000
<i>fasilitasi pendampingan buruh migran perempuan kelompok rentan di kab/kota</i>				<i>70.000.000</i>
<i>fullboard</i>	140	Oh	500.000	70.000.000
<i>pengembangan sistem perlindungan untuk perempuan penderita hiv-aids</i>				<i>37.500.000</i>
<i>fullboard</i>	75	Oh	500.000	37.500.000
<i>fasilitasi pendampingan perempuan disabilitas kelompok rentan</i>				<i>41.000.000</i>
<i>fullboard</i>	82	Oh	500.000	41.000.000
<i>fasilitasi pendampingan perlindungan hak reproduksi perempuan hamil, melahirkan dan nifas untuk percepatan penurunan aki dan akb di kab/kota</i>				<i>20.500.000</i>
<i>kegiatan rakor gsib</i>				<i>20.500.000</i>
<i>fullboard</i>	41	Oh	500.000	20.500.000
<u>Belanja Sewa Proyektor</u>				<u>9.220.000</u>
<i>kegiatan fasilitasi pelaksanaan pencegahan dan penanganan kekerasan thd perempuan bagi kab./kota</i>				<i>1.200.000</i>
<i>uji coba panduan pencegahan dan penaganan di 3 kab./kota</i>				<i>1.200.000</i>
<i>sewa proyektor</i>	3	Unit	400.000	1.200.000
<i>kampanye anti kekerasan</i>				<i>500.000</i>
<i>seminar anti kekerasan</i>				<i>500.000</i>
<i>sewa proyektor</i>	1	Unit	500.000	500.000
<i>fasilitasi pendampingan lansia perempuan di kab/kota</i>				<i>2.820.000</i>
<i>kegiatan fasilitasi support group bagi lansia perempuan</i>				<i>1.410.000</i>
<i>sewa proyektor</i>	3	Unit	470.000	1.410.000
<i>kegiatan pelatihan tentang perlindungan lansia perempuan untuk lansia produktif</i>				<i>1.410.000</i>
<i>sewa proyektor</i>	3	Unit	470.000	1.410.000
<i>fasilitasi pendampingan perempuan kelompok rentan di daerah rawan bencana di kab/kota</i>				<i>940.000</i>
<i>kegiatan pelatihan bagi kader pendamping perempuan korban bencana</i>				<i>940.000</i>
<i>sewa proyektor</i>	2	Unit	470.000	940.000
<i>fasilitasi pendampingan perlindungan hak reproduksi perempuan hamil, melahirkan dan nifas untuk percepatan penurunan aki dan akb di kab/kota</i>				<i>940.000</i>
<i>kegiatan pendampingan perlindungan hak reproduksi perempuan</i>				<i>940.000</i>
<i>sewa proyektor</i>	2	Unit	470.000	940.000
<i>fasilitasi pendampingan gsib di kab/kota</i>				<i>2.820.000</i>
<i>kegiatan pendampingan gsib 1</i>				<i>1.410.000</i>
<i>sewa proyektor</i>	3	Unit	470.000	1.410.000
<i>kegiatan pendampingan gsib 2</i>				<i>1.410.000</i>
<i>sewa proyektor</i>	3	Unit	470.000	1.410.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>6.525.000</u>
<i>konsumsi snack</i>	145	Doos	20.000	2.900.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	145	Org/kg/bln	25.000	3.625.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>53.875.000</u>
<i>kegiatan kapasitas pencegahan dan penanganan kekerasan thd perempuan bagi</i>				<i>29.500.000</i>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
lembaga pemerintah, non pemerintah dan lembaga dunia usaha tk provinsi				
 finalisasi penyusunan pnaduan pencegahan dan penanganan kekerasan thd perempuan				6.175.000
jamuan makan snack	40	Org/kg/bln	20.000	800.000
jamuan makan (nasi dos)	20	Org/kg/bln	25.000	500.000
 uji publik penyusunan panduan pencegahan dan penanganan kekerasan thd perempuan				4.875.000
jamuan makan snack	150	Org/kg/bln	20.000	3.000.000
jamuan makan (nasi dos)	75	Org/kg/bln	25.000	1.875.000
 kegiatan fasilitasi pelaksanaan pencegahan dan penanganan kekersan thd perempuan bagi kab./kota				10.075.000
 bintek ppt				10.075.000
jamuan makan snack	160	Org/kg/bln	20.000	3.200.000
jamuan makan (nasi dos)	80	Org/kg/bln	25.000	2.000.000
 uji coba panduan pencegana dan penanganan bagi kab./kota				4.875.000
jamuan makan snack	150	Org/kg/bln	20.000	3.000.000
jamuan makan (nasi dos)	75	Org/kg/bln	25.000	1.875.000
 kampanye anti kekerasan				13.250.000
 kampanye publik				6.750.000
jamuan makan snack	150	Org/kg/bln	20.000	3.000.000
jamuan makan (nasi dos)	150	Org/kg/bln	25.000	3.750.000
 seminar anti kekerasan thd perempuan				6.500.000
jamuan makan snack	200	Org/kg/bln	20.000	4.000.000
jamuan makan (nasi dos)	100	Org/kg/bln	25.000	2.500.000
 fasilitasi pendampingan perlindungan hak reproduksi perempuan hamil, melahirkan dan nifas untuk percepatan penurunan aki dan akb di kab/kota				3.250.000
 kegiatan pendampingan perlindungan hak reproduksi perempuan				3.250.000
konsumsi snack	100	Doos	20.000	2.000.000
jamuan makan (nasi dos)	50	Org/kg/bln	25.000	1.250.000
 fasilitasi pendampingan lansia perempuan di kab/kota				7.800.000
 kegiatan fasilitasi support group bagi lansia perempuan				3.900.000
konsumsi snack	120	Doos	20.000	2.400.000
jamuan makan (nasi dos)	60	Org/kg/bln	25.000	1.500.000
 kegiatan pelatihan tentang perlindungan lansia perempuan untuk lansia perempuan produktif				3.900.000
konsumsi snack	120	Doos	20.000	2.400.000
jamuan makan (nasi dos)	60	Org/kg/bln	25.000	1.500.000
 fasilitasi pendampingan perempuan kelompok rentan di daerah rawan bencana di kab/kota				3.250.000
 kegiatan pelatihan bagi kader pendamping perempuan korban bencana				3.250.000
konsumsi snack	100	Doos	20.000	2.000.000
jamuan makan (nasi dos)	50	Org/kg/bln	25.000	1.250.000
 fasilitasi pendampingan gsib di kab/kota				10.075.000
konsumsi snack	310	Doos	20.000	6.200.000
jamuan makan (nasi dos)	155	Org/kg/bln	25.000	3.875.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>154.849.000</u>
<i>peningkatan kapasitas pencegahan dan penanganan kekerasan terhadap perempuan bagi lembaga pemerintah, non pemerintah dan lembaga dunia usaha tingkat provinsi</i>				12.104.000
<i>kegiatan rakor perencanaan program ppt provinsi</i>				5.264.000
<i>uang harian</i>	8	Oh	370.000	2.960.000
<i>transportasi</i>	5	Oh	100.000	500.000
<i>penginapan</i>	5	Oh	250.000	1.250.000
<i>uang harian</i>	2	Oh	277.000	554.000
<i>kegiatan penyusunan panduan pencegahan dan penanganan kekerasan terhadap perempuan</i>				6.840.000
<i>uang harian</i>	12	Oh	370.000	4.440.000
<i>transportasi</i>	4	Keg	100.000	400.000
<i>penginapan</i>	8	Oh	250.000	2.000.000
<i>fasilitasi pelaksanaan pencegahan dan penanganan kekerasan terhadap perempuan bagi kab/kota</i>				24.248.000
<i>kegiatan rakor perencanaan ppt kab/kota</i>				4.560.000
<i>uang harian</i>	8	Oh	370.000	2.960.000
<i>transportasi</i>	4	Oh	100.000	400.000
<i>penginapan</i>	4	Oh	300.000	1.200.000
<i>kegiatan rakor gugus tugas trafficking</i>				1.500.000
<i>uang harian</i>	10	Oh	150.000	1.500.000
<i>kegiatan bintek ppt</i>				8.748.000
<i>uang harian</i>	12	Oh	370.000	4.440.000
<i>uang harian</i>	4	Oh	277.000	1.108.000
<i>transportasi</i>	16	Oh	200.000	3.200.000
<i>kegiatan ujicoba panduan pencegahan dan penanganan kekerasan terhadap perempuan kab/kota</i>				4.680.000
<i>uang harian</i>	9	Oh	370.000	3.330.000
<i>transportasi</i>	9	Oh	150.000	1.350.000
<i>kegiatan penyusunan draft naskah akademis perubahan perda 3/2009</i>				4.760.000
<i>uang harian</i>	8	Oh	370.000	2.960.000
<i>transportasi</i>	4	Oh	150.000	600.000
<i>penginapan</i>	4	Oh	300.000	1.200.000
<i>kampanye anti kekerasan</i>				5.310.000
<i>kegiatan seminar anti kekerasan terhadap perempuan</i>				5.310.000
<i>uang harian</i>	5	Oh	150.000	750.000
<i>kampanye lwt radio komunitas</i>				4.560.000
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah</i>	8	Hari	370.000	2.960.000
<i>uang transport</i>	4	Ot	100.000	400.000
<i>penginapan</i>	4	Oh	300.000	1.200.000
<i>fasilitasi pendampingan lansia perempuan di kab/kota</i>				9.940.000
<i>fasilitasi support group bagi lansia perempuan</i>				4.970.000
<i>uang harian</i>	9	Oh	370.000	3.330.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
transportasi	4	Oh	200.000	800.000
transportasi	4	Oh	150.000	600.000
transportasi	4	Oh	60.000	240.000
kegiatan pelatihan tentang perlindungan lansia perempuan untuk lansia perempuan produktif				4.970.000
uang harian	9	Oh	370.000	3.330.000
transportasi	10	Oh	164.000	1.640.000
fasilitasi pendampingan perempuan kelompok rentan di daerah rawan bencana di kab/kota				19.630.000
kegiatan pelatihan bagi kader pendamping perempuan				5.210.000
uang harian	8	Oh	370.000	2.960.000
transportasi	10	Oh	225.000	2.250.000
kegiatan rakor perlindungan kelompok rentan rawan bencana di tingkat provinsi				1.500.000
uang harian	10	Oh	150.000	1.500.000
kegiatan trauma healing bagi perempuan korban bencana				12.920.000
uang harian	16	Oh	370.000	5.920.000
transportasi	8	Oh	250.000	2.000.000
penginapan	10	Oh	500.000	5.000.000
kegiatan pendampingan penguatan perempuan kelompok rentan kepala keluarga				2.970.000
kegiatan rakor perlindungan kelompok rentan				2.970.000
uang harian	12	Oh	150.000	1.800.000
uang harian	1	Oh	370.000	370.000
penginapan	1	Oh	800.000	800.000
fasilitasi pendampingan buruh migran perempuan di kab/kota				15.470.000
pelatihan kader pendampingan buruh migran kelompok rentan				4.760.000
uang harian	8	Oh	370.000	2.960.000
penginapan	4	Oh	300.000	1.200.000
transportasi	4	Oh	150.000	600.000
advokasi pembentukan bina keluarga tki				10.710.000
uang harian	18	Oh	370.000	6.660.000
transportasi	9	Oh	150.000	1.350.000
penginapan	9	Oh	300.000	2.700.000
pengembangan sistem perlindungan untuk perempuan penderita hiv-aids				17.292.000
pelatihan kader pendamping irt dengan odha dan pedila				5.764.000
uang harian	8	Oh	370.000	2.960.000
uang harian	2	Oh	277.000	554.000
penginapan	5	Oh	300.000	1.500.000
transportasi	5	Oh	150.000	750.000
rakor/pertemuan lsm pendamping irt odha				5.764.000
uang harian	8	Oh	370.000	2.960.000
uang harian	2	Oh	277.000	554.000
penginapan	5	Oh	300.000	1.500.000
transportasi	5	Oh	150.000	750.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
kegiatan kegiatan penguatan role model suport group dan home base care di kab/kota dengan irt odha tinggi				5.764.000
uang harian	8	Oh	370.000	2.960.000
uang harian	2	Oh	277.000	554.000
penginapan	5	Oh	300.000	1.500.000
transportasi	5	Oh	150.000	750.000
fasilitasi pendampingan perempuan disabilitas kelompok rentan				8.330.000
kegiatan pertemuan need assesment pendampingan disabilitas kelompok rentan				3.570.000
uang harian	6	Oh	370.000	2.220.000
penginapan	3	Oh	300.000	900.000
transportasi	3	Oh	150.000	450.000
kegiatan pelatihan pendampingan disabilitas				4.760.000
uang harian	8	Oh	370.000	2.960.000
penginapan	4	Oh	300.000	1.200.000
transportasi	4	Oh	150.000	600.000
fasilitasi pendampingan perlindungan hak reproduksi perempuan hamil, melahirkan dan nifas untuk percepatan penurunan aki dan akb di kab/kota				6.460.000
kegiatan rakor gsib				1.500.000
uang harian	10	Oh	150.000	1.500.000
kegiatan pendampingan perlindungan hak reproduksi perempuan				4.960.000
uang harian	8	Oh	370.000	2.960.000
transportasi	10	Oh	200.000	2.000.000
fasilitasi pendampingan gsib di kab/kota				33.095.000
kegiatan pendampingan gsib 1				4.470.000
uang harian	6	Oh	370.000	2.220.000
uang harian	3	Oh	150.000	450.000
transportasi	10	Oh	180.000	1.800.000
kegiatan pendampingan gsib 2				4.470.000
uang harian	6	Oh	370.000	2.220.000
uang harian	3	Oh	150.000	450.000
transportasi	10	Oh	180.000	1.800.000
kegiatan evaluasi implementasi gsib				24.155.000
uang harian	20	Oh	370.000	7.400.000
uang harian	15	Oh	277.000	4.155.000
transportasi	35	Oh	200.000	7.000.000
penginapan	14	Oh	400.000	5.600.000
Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				108.698.000
kerjasama perangkat daerah antar provinsi dan lembaga pencegahan dan penanganan korban kekerasan terhadap perempuan				60.360.000
kerjasama dengan provinsi lain dalam rangka pencegahan dan penanganan korban kekerasan terhadap perempuan				30.180.000
perjalanan luar daerah	18	Oh	530.000	9.540.000
tiket pp	6	Org	2.000.000	12.000.000
penginapan	12	Oh	550.000	6.600.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
transportasi	6	Oh	340.000	2.040.000
perjalanan dinas dalam rangka mpu				30.180.000
perjalanan luar daerah	18	Oh	530.000	9.540.000
penginapan	12	Oh	550.000	6.600.000
transportasi	6	Oh	340.000	2.040.000
tiket pp	6	Org	2.000.000	12.000.000
konsultasi ke pusat				34.158.000
uang harian	20	Oh	530.000	10.600.000
transportasi	10	Ok	340.000	3.400.000
penginapan/hotel	10	Oh	550.000	5.500.000
tiket pesawat pp	10	Ok	1.465.800	14.658.000
pendampingan penguatan perempuan kelompok rentan kepala keluarga di kab/kota				2.000.000
kegiatan rakor perlindungan kelompok rentan				2.000.000
tiket pesawat pp	1	Ok	2.000.000	2.000.000
fasilitasi pendampingan gsib di kab/kota				12.180.000
konsultasi ke pusat				12.180.000
perjalanan luar daerah	6	Oh	530.000	3.180.000
penginapan	3	Oh	610.000	1.830.000
tiket pesawat pp	3	Ok	2.000.000	6.000.000
transportasi	3	Oh	340.000	1.020.000
transportasi	3	Oh	50.000	150.000
<u>Belanja Hadiah Uang Atas Prestasi</u>				<u>20.500.000</u>
juara i	1	Ok	6.000.000	6.000.000
juara ii	1	Ok	5.000.000	5.000.000
juara iii	1	Ok	4.000.000	4.000.000
juara harapan i	1	Ok	3.000.000	3.000.000
juara harapan ii	1	Ok	2.500.000	2.500.000
			Jumlah	1.231.175.000

Semarang, 28 Desember 2018
Plt. KEPALA DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK,
PENGENDALIAN PENDUDUK & KELUARGA BERENCANA
PROVINSI JAWA TENGAH

Drs. SRI WINARNA, M.Si
NIP. 196707261994031005

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.02.2.02.01.16 - Perlindungan Perempuan Dan Anak				
Kegiatan : 2.02.2.02.01.16.0004 - Penguatan dan Pengembangan Lembaga Layanan Perlindungan Perempuan				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Uang Harian Peserta Kegiatan</u>				<u>50.550.000</u>
<i>advokasi akses keadilan bagi perempuan & anak terhadap sppt-pkkt di 5 lokasi</i>				<i>24.000.000</i>
<i>uang kegiatan peserta</i>	160	Oh	150.000	24.000.000
<u>pelatihan sppt-pkkt</u>				<u>15.750.000</u>
<i>uang kegiatan peserta</i>	105	Oh	150.000	15.750.000
<i>evaluasi dan penilaian kinerja penyelenggaraan perlindungan korban kekerasan berbasis gender dan anak</i>				<i>3.600.000</i>
<i>uang kegiatan peserta</i>	30	Oh	120.000	3.600.000
<i>kajian kebijakan perlindungan perempuan dan anak (revisi perda no. 3 tahun 2009)</i>				<i>7.200.000</i>
<i>uang kegiatan peserta</i>	60	Oh	120.000	7.200.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>3.366.000</u>
<i>atk advokasi akses keadilan bagi perempuan dan anak terhadap sppt-pkkt</i>				<i>440.000</i>
<i>kertas hvs folio 80 gr</i>	1	Rim	52.000	52.000
<i>keras conquerir ukuran plano</i>	50	Lembar	2.000	100.000
<i>amplop 90-pps</i>	1	Pak	14.000	14.000
<i>binder clips 32 mm</i>	1	dos	22.000	22.000
<i>spidol white board</i>	3	Dus	84.000	252.000
<u>atk pelatihan sppt-pkkt</u>				<u>506.000</u>
<i>kertas hvs folio 80 gr</i>	2	Rim	52.000	104.000
<i>keras conquerir ukuran plano</i>	50	Lembar	2.000	100.000
<i>spidol</i>	3	Dus	84.000	252.000
<i>snelhecter bahan kertas</i>	25	Buah	2.000	50.000
<u>atk sekretariat kpk2bga (1 tahun)</u>				<u>2.420.000</u>
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	10	Rim	52.000	520.000
<i>stopmap kertas</i>	100	Buah	1.500	150.000
<i>map snelhecter kertas</i>	220	Buah	1.500	330.000
<i>refill tinta/infus printer all variant</i>	6	Buah	75.000	450.000
<i>toner hp laser jet 85x</i>	2	Buah	300.000	600.000
<i>amplop 90-pps</i>	8	Pak	12.000	96.000
<i>binder clips 32 mm</i>	8	dos	13.000	104.000
<i>buku kwitansi panjang</i>	5	Buah	11.000	55.000
<i>paper clip vinyl</i>	11	Buah	5.000	55.000
<i>isi staples no. 10</i>	3	Pak	20.000	60.000
<u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>900.000</u>
<i>pengiriman surat/dokumen</i>	6	Oh	150.000	900.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>1.100.000</u>
<i>kegiatan advokasi akses keadilan bagi perempuan dan anak terhadap sppt-pkkt</i>				<i>500.000</i>
<i>dokumentasi foto</i>	5	Paket	100.000	500.000
<i>kegiatan pelatihan sppt-pkkt</i>				<i>100.000</i>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
dokumentasi foto	1	Paket	100.000	100.000
kegiatan kpk2bga (1 tahun)				500.000
dokumentasi foto	2	Paket	250.000	500.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>166.000.000</u>
kegiatan advokasi akses keadilan bagi perempuan dan anak terhadap sppt-pkkt				9.600.000
pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator	48	Jam	200.000	9.600.000
kegiatan pelatihan sppt-pkkt				6.400.000
pembahas/pembicara/ instruktur/tim teknis/ fasilitator	32	Jam	200.000	6.400.000
honorarium kpk2bga (1 tahun)				150.000.000
ketua	12	Ob	2.500.000	30.000.000
sekretaris/koordinator	12	Ob	2.500.000	30.000.000
anggota	36	Ob	2.500.000	90.000.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>2.540.000</u>
kegitan advokasi akses keadilan bagi perempuan dan anak terhadap sppt-pkkt				340.000
foto copy	1700	Lembar	200	340.000
kegiatan pelatihan sppt-pkkt				315.000
foto copy	1575	Lembar	200	315.000
kegiatan kpk2bga (1 tahun)				1.885.000
foto copy	9425	Lembar	200	1.885.000
<u>Belanja Sewa Kamar/Akomodasi</u>				<u>75.000.000</u>
kegiatan advokasi akses keadilan bagi perempuan dan anak terhadap sppt-pkkt				40.000.000
fullboard	80	Oh	500.000	40.000.000
kegiatan pelatihan sppt-pkkt				35.000.000
fullboard	70	Oh	500.000	35.000.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>10.800.000</u>
rapat pleno (1 tahun)				10.800.000
jamuan minum dan makanan kecil	240	Ok	15.000	3.600.000
makan siang/malam	240	Ok	30.000	7.200.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>7.425.000</u>
kegiatan evaluasi dan penilaian kinerja penyelenggaraan perlindungan korban kekerasan berbasis gender dan anak kab./kota				2.700.000
jamuan minum dan makanan kecil	60	Ok	15.000	900.000
makan siang/malam	60	Ok	30.000	1.800.000
kegiatan kajian kebijakan perlindungan perempuan dan anak (revisi perda no. 3 tahun 2009)				2.700.000
jamuan minum dan makanan kecil	60	Ok	15.000	900.000
makan siang/malam	60	Ok	30.000	1.800.000
kegiatan rapat pengawasan penanganan kasus				2.025.000
jamuan minum dan makanan kecil	45	Ok	15.000	675.000
makan siang/malam	45	Ok	30.000	1.350.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>43.760.000</u>
uji coba advokasi akses keadilan bagi perempuan dan anak terhadap sppt-pkkt				16.028.000
uang harian	16	Oh	370.000	5.920.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
transport perjalanan dinas	16	Ls	150.000	2.400.000
penginapan	16	Oh	300.000	4.800.000
uang harian	4	Oh	277.000	1.108.000
transport perjalanan dinas	4	Ls	150.000	600.000
penginapan	4	Oh	300.000	1.200.000
pelatihan sppt-pkkt				12.462.000
uang harian	15	Oh	370.000	5.550.000
transport perjalanan dinas	5	Ls	150.000	750.000
penginapan	10	Oh	300.000	3.000.000
uang harian	6	Oh	277.000	1.662.000
transport perjalanan dinas	2	Ls	150.000	300.000
penginapan	4	Oh	300.000	1.200.000
pemantauan dan pengawasan penyelenggaraan pelayanan terpadu di kab./kota				15.270.000
golongan iii/iv	24	Oh	300.000	7.200.000
transport perjalanan dinas	24	Ls	250.000	6.000.000
penginapan	9	Oh	230.000	2.070.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>8.559.000</u>
konsultasi ke pusat dalam rangka sppt-pkkt				8.559.000
biaya transportasi	2	Up	340.000	680.000
uang harian	4	Oh	530.000	2.120.000
penginapan/hotel	2	Oh	850.000	1.700.000
tiket pesawat pp	2	Ok	2.029.500	4.059.000
Jumlah				370.000.000

Semarang, 28 Desember 2018
Plt. KEPALA DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK,
PENGENDALIAN PENDUDUK & KELUARGA BERENCANA
PROVINSI JAWA TENGAH

Drs. SRI WINARNA, M.Si
NIP. 196707261994031005